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شیب نزولی تورم صنعت در بهار شیب نزولی تورم صنعت در بهار ۱۴۰۴۱۴۰۴

حسن خوشپور
مدیرکل اسبق سازمان برنامه

9 گام  مهم برای اقتصاد ایران

سال ۱۴۰۴ هم بسیار مهم و هم یک نقطه عطف سرنوشت ساز است. این سال 
زمان تحقق آرمان های چشم اندازی است که برای یک دوره بیست ساله برنامه ریزی 
شده بود و با توجه به آنچه طی روزهای قبل روی داد، نقطه عطفی برای بازنگری 

در راهبردهای حکمرانی اداری و اقتصادی است.
 تبلور امید برای رسیدن به سال ۱۴۰۴ در مفاد سیاست ها و برنامه هایی بود 
که در سند چشم انداز، ایران را به برترین کشور منطقه تبدیل می کرد و آنچه در 
این روزها رخ داد، اتخاذ تصمیماتی شجاعانه و تعیین کننده را در نظام مدیریت و 
اقتصاد ضروری کرده است. سال ۱۴۰۴، سال سرمایه گذاری برای تولید نام گذاری 
شــده و از ســوی دیگر برنامه میان مدتی در آن در حال اجراست که فاقد برنامه 
بالادست راهبردی و بلندمدت است.تاکنون دولت های مستقر در ایران در ایجاد ثبات 
موردنیاز به عنوان بستر مناسب برای سرمایه گذاری و تولید و توسعه موفق نبوده اند، 
گاه در اقتصاد دخالت های ناروا و ضدتوسعه ای صورت گرفته است، به بخش های 
واقعی و مولد و کارآفرین خصوصی اجازه عرض اندام در فعالیت های کاسب کارانه 
داده نشده است، قیمت ها دستوری تعیین شده اند، جریان سرمایه گذاری خارجی 
مناســب به کشور برقرار نشده است و بسیاری اقدامات اشتباه دیگر که منجر به 
کمبود انرژی و مصرف اسراف گونه و ناکارآمد سوخت و کالاهای اساسی و آب و 
خاک و.... شده است.اما از حالا به بعد وظیفه دولت سنگین تر، پیچیده تر و نیازمند 
منطقی تر شــدن است. فرصت، اندک و دوره فعالیت با ناکارآیی به پایان رسیده 
اســت. بنابراین، ۱( دولت باید نقش اصلی خود در بسترسازی، نظارت راهبردی، 
مقررات گذاری صرف و از همه مهم تر با پرهیز از دخالت های اشتباه و غیر ضرور در 

فعالیت های اداری و اقتصادی، بازیابی و بازسازی کند. 
۲( تجربه روزهای اخیر و خطری که برای ایران پدید آمد و درایت و فرهنگ 
غنی ای که نخبگان ایرانی از خود نشان دادند، عبرت آموز است. حتی مخالفان وضع 
موجود هنگامی که تمامیت و استقلال کشور را در خطر دیدند، به حمایت از کشور 
پرداختند. بنابراین چرا از این به بعد دولت و نظام حکمرانی اقتصادی به بخش 
خصوصی واقعی کارآفرین و مولد که می تواند توسعه کشور را تسهیل، هزینه ها را 

بهینه و فعالیت های اقتصادی را کارآمد کند، اطمینان نکند ؟
۳( لازم اســت دولت در تنظیم و اجرا و ایفای سیاست های کلان اقتصادی و 
برنامه ریزی منحصربه فرد باشــد و دیگر ساختارهای حقوقی در کشور به وظایف 

اصلی خود بپردازند.
۴( بخش های شبه دولتی که تنها به لحاظ تعریف حقوقی، غیردولتی به حساب 
می آیند اما واقعا مانند دولت مدیریت می شوند و از مزایا و امتیازات )رانت جویانه( 
ارتباط با مراکز قدرت و دولت بهره مند هستند، تجربه قابل قبولی در اداره فعالیت های 
کاسبکارانه و مولد اقتصادی در سطوح خرد و کلان نداشته اند و بهتر است رقیب 
قدرتمند دولت و بخش خصوصی واقعی نباشند و فعالیت های اقتصادی خود را به 

کارآفرینان حقیقی و حقوقی خصوصی واقعی واگذار کنند.
۵( از گذشته تاکنون و خصوصا از هم اکنون به بعد، ثبات اقتصادی مانند اکسیژنی 
است که حیات کارگزاران و فعالان اقتصادی وابسته به آن است. دوره ای که عبارت 

»ثبات اقتصادی« تنها یک شعار در سخنرانی ها و بیانیه ها بود گذشته است.
دولت منتخب مردم مکلف اســت همه ابزارهای اداری، فرهنگی، اجتماعی، 
حقوقی، سیاســت خارجی و حتی نظامی خود را برای ایجاد ثبات و امیدواری و 
فراهم شدن امکان برنامه ریزی فعالان اقتصادی بخش خصوصی واقعی به کار گیرد.

۶( کشور در بخش های اساسی و زیربنایی )نیرو، نفت، گاز، حمل ونقل، مسکن و 
ارتباطات(، صنعت، کشاورزی، آب، محیط زیست و... نیازمند توسعه و سرمایه گذاری 
است. بدون ورود سرمایه خارجی، توسعه این بخش ها امکان پذیر نیست. فراهم 
کردن انگیزه برای ســرمایه گذاران خارجی و داخلی و طراحی ابزارهای مدرن و 

بهنگام جلب سرمایه وظیفه دولت است.
۷( تــورم و عدم ثبات اقتصادی و حاکمیت فضای ناامیدی در جامعه و میان 
کارگزاران اقتصادی )بخش خصوصی واقعی( بسیار متاثر از کسری بودجه دولت 
اســت و کسری بودجه هم ناشی از ناکارآمدی در بخش هزینه های دولت است. 
بازنگری در ردیف های هزینه ای بودجه و حذف ردیف هایی که بدون هیچ فایده ای 
فقط هزینه جذب می کنند و از همه مهم تر اصلاح نظام اعطای یارانه، باید در اولویت 
اقدامات اصلاحی دولت باشد. نظام فعلی اعطای پیدا و پنهان یارانه نه هدفمند است 

و نه کارآمد، و نیازمند بازنگری اساسی است.
۸( نیروی انسانی یکی از عوامل موثر در توابع تولید است. در سال های اخیر 
مهاجرت نیروی انســانی باکیفیت از داخل کشــور به خارج شتاب بسیار زیادی 

گرفته است.
۹( وفاداری و لحاظ قیمت تمام شــده تولیــد و عرضه محصولاتی که بنا به 
شــرایطی لازم است توســط دولت قیمت گذاری شوند، اقدامی در جهت اصلاح 
ساختاری و بهبود نظام عرضه و تقاضا و بازار آن محصولات است. به طور طبیعی 
اگر قیمت عرضه هر محصول به صورتی غیرواقعی و با اهداف اجتماعی و حمایتی 
کمتر از قیمت تمام شده یا ارزش های واقعی و موثر آن محصول باشد، شکل گیری 
مابه التفاوت های قیمت واقعی از قیمت های دستوری، هزینه هایی در جهت استهلاک 
بیشتر و مصرف دارایی های سرمایه ای جامعه ایجاد می کند. سال هاست که تفکیک 
اهداف غیر اقتصادی و اجتماعی دولت از اهداف اقتصادی دولت در مفاد قانون و 

دستورالعمل ها در دستورکار قرار گرفته و به اقدام موثری نینجامیده است.

اغلب کارشناسان و فعالان اقتصادی روند کاهشی در این دو شاخص را به سیاست های 
ارزی دولــت ارتباط داده اند که ادامــه آن می تواند روند ۱۲ ماهه را که حاصل تجمیع 
تورم در این مدت است، کاهش دهد. بنابراین به نظر می رسد، صنعت در تقاطع ارز و 

سیاست گذاری اقتصادی نفس می کشد.
به اســتناد گزارش مرکز آمار ایران، در اسفند ۱۴۰۳ تورم ماهانه بخش صنعت به 
۴.۱ درصد رســید و رکورد بیشــترین رشد را در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۳ شکست. 
این میزان رشد، نتیجه فشار مضاعف نرخ ارز بر واردات مواد اولیه و قطعات و همچنین 

عدم قطعیت در سیاست های ارزی بود.
انجمن صنایع همگن قطعه ســازی خودرو در بیانیه ای که ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ توسط 
خبرگزاری ایســنا منتشــر کرد، اعلام کرده بود: »نوسانات شــدید و فقدان شفافیت 
سیاســت های ارزی، قیمت قطعات وارداتی را ظرف یــک ماه ۱۲ درصد افزایش داد و 

برنامه ریزی تولید را با اختلال جدی مواجه ساخت.«
در پایان اردیبهشت سال ۱۴۰۴، نرخ تورم تولید صنعتی معکوس شد و روند افزایشی 
آن نسبت به ماه گذشته و حتی دو ماه قبل تر متوقف شد و شیب نزولی پیدا کرد. نرخ 

تورم تولید صنعتی در این ماه نسبت به ماه مشابه در سال ۱۴۰۳ نیز کاهشی شد.
بر اســاس آخرین داده های مرکز آمار، تورم تولیدکننده ماهانه این شاخص به ۱.۹ 
درصد رسیده که در مقایسه با فروردین ماه با کاهش روبه رو بوده است. تورم نقطه به نقطه 
این بخش نیز با ۴۴.۶ درصد مقداری پایین تر از فروردین ماه را ثبت کرده است. در مقابل، 

مقایسه تورم سالانه این بخش حاکی از افزایش این شاخص در مقیاس سالانه است.
آیا این کاهش تورم ماهانه و نقطه به نقطه، ناشی از سیاست های ارزی دولت بوده یا 
یک آرامش مقطعی است؟ مرور داده های رسمی و تحلیل فرآیندهای سیاست گذاری 

زمستان ۱۴۰۳ تا بهار ۱۴۰۴ به این پرسش پاسخ می دهد.  
زمستان دلاری۱۴۰۳

زمستان ۱۴۰۳ را شاید بشود زمستان ارزی نامید. داده های مرکز آمار نشان می دهند 
در دی  و بهمن ماه شاخص بهای تولیدکننده بخش صنعت از لحاظ نقطه به نقطه چیزی 
حدود ۵۰ تا ۵۱ درصد بالاتر از ســال قبل بود و تورم ماهانه صنعت هم به محدوده ۳ 

تا ۴.۵ درصد رسیده بود.
 داده های بانک مرکزی و مرکز آمار نشــان می دهند که پس از حذف سامانه نیما، 
اختلاف قابل توجهی بین نرخ ارز رسمی و بازار آزاد ایجاد شد که در دو ماه آخر سال، 

جهش هایی از ۱۰ تا ۱۵ درصد بویژه اواسط بهمن به وجود آمد.
طبق گزارش های مرکز آمار ایران، در زمستان سال ۱۴۰۳ ، صنعت زیر ضرب نوسانات 
ارزی قــرار گرفت. تورم نقطه به نقطه صنعــت در دی و بهمن ۱۴۰۳ حدود ۵۰ تا ۵۱ 

درصد و تورم ماهانه ۳ تا ۴.۵ درصد به ثبت رسید. این داده ها به خوبی نشان می دهند 
افزایش نرخ ارز نیما و بازار آزاد، عامل اصلی جهش های تورمی در این فصل بوده است.

مرکز پژوهش های مجلس در گزارش فصل زمســتان ۱۴۰۳ اشاره کرد: »دلار نیما 
در بهمن امســال نسبت به دی دست کم ۱۰ درصد رشد کرد که به سرعت به افزایش 

قیمت مواد اولیه وارداتی در صنایع مختلف منجر شد.«

  اسفند مبدأ تغییر آغاز کنترل قیمت دلار
ـ بویژه تشدید مقررات  ماجرا از اسفند یک نقطه برگشت خورد. سیاست ارزی دولت ـ
بر معاملات ارزی، افزایش عرضه ارز نیمایی و ایجاد ثبات مصنوعی یا حتی کاهش جزئی 

قیمت ارز در سامانه نیما ــ عملًا یک دیوار جلوی رشد بازار آزاد کشید.
در همین بازه، تورم ماهانه صنعت از ۴.۱ درصد در اســفند ناگهان در فروردین و 

اردیبهشت پایین آمد؛ ابتدا به ۳.۳ و سپس به ۱.۹ درصد در اردیبهشت رسید.
از اسفند ۱۴۰۳ تا اردیبهشت ۱۴۰۴ با کاهش ۲.۲ واحد درصدی تورم ماهانه صنعت 
مواجه شدیم. تورم نقطه به نقطه نیز از ۴۹ درصد اسفند ۱۴۰۳ تا ۴۴.۶ درصد اردیبهشت 

۱۴۰۴ )کاهش ۴.۴ واحد درصدی( افت داشت.
اما نقطه چرخش در اسفند ۱۴۰۳ شکل گرفت. بانک مرکزی در گزارشی که فروردین 
۱۴۰۴ منتشر شد، اعلام کرد: »در ۲۰ روز پایانی اسفند ۱۴۰۳، عرضه ارز نیما نسبت 
به ماه قبل ۱۶ درصد بیشتر شد و محدودیت های جدید بر تراکنش های ارزی غیرمولد 

اعمال گردید. این اقدامات انتظارات بازار را تا حد زیادی کنترل کرد.«

  سازوکارهای کنترلی دولت برای مهار نرخ ارز
دولت برای کنترل نرخ ارز و اثرات آن بر صنعت، سیاســت گذاری تثبیت را در نظر 

گرفته است.
در این دوره که از اواخر اســفند ۱۴۰۳ شــروع شد و در حال حاضر که در اواسط 
تیر ۱۴۰۴ قرار دارد، دولت سهم بیشتری از ارز صادراتی و منابع ارزی بانک مرکزی را 
به تولیدکنندگان و واردکنندگان مواد اولیه تخصیص داده اســت. این اقدام به افزایش 

دسترسی به ارز نیمایی و تأمین نیازهای اساسی صنایع کمک کرده است.
بانک مرکزی در این مدت، نظارت بیشتری بر نقل و انتقالات و خرید و فروش ارز 

از طریق کارت های مولد و حواله های بین بانکی اعمال کرده است.
سیاســت  تثبیت ارز، موجب شد تا نوســان نرخ ارز از میانه اسفند ۱۴۰۳ تا پایان 
اردیبهشــت ۱۴۰۴ کمتر از ۲ درصد شــود و این ثبات نسبی، امکان برنامه ریزی بهتر 

برای تولید و تأمین مواد اولیه را برای بنگاه های صنعتی فراهم آورد.

 ســازمان امور مالیاتی کشور با ارائه تسهیلات گسترده به 
مودیان، هوشمندسازی نظام مالیاتی، و افزایش سهم مالیات 
در تولید ناخالص داخلی، گام های بلندی در راســتای عدالت 
اقتصادی و کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی برداشته است.

به گزارش از وزارت اقتصاد، سید محمدهادی سبحانیان به 
مناســبت روز مالیات، به تشریح اقدامات این سازمان در سال 
۱۴۰۳ پرداخت و از تلاش های گســترده برای تسهیل گری 
مودیان، هوشمندســازی نظام مالیاتی، و افزایش شــفافیت 
درآمدهای مالیاتی سخن گفت و چشم اندازی روشن از حرکت 
به ســمت عدالت مالیاتی و تقویت پایه های اقتصادی کشور 
ارائه کرد.ســبحانیان با اشاره به اینکه سازمان امور مالیاتی در 
سال جاری تسهیلات متعددی برای مودیان فراهم کرده است، 
افزود: مهلت ارسال اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل و پرداخت 
مالیات تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم برای عملکرد 
ســال ۱۴۰۳ تا پایان مردادماه تمدید شــد.وی همچنین به 
بهینه سازی سامانه مودیان اشاره کرد و گفت: از یکم دی ۱۴۰۴، 
قابلیت هایی نظیر استعلام وضعیت صورت حساب، ثبت دسته ای 
پرداخت ها، و بهینه سازی قواعد جدول پرداخت در نسخه جدید 
سامانه مودیان برای تسهیل فعالیت کسب وکارها عملیاتی شده 
است.همکاری مؤثر با اصناف رئیس کل سازمان امور مالیاتی در 
خصوص همکاری با اصناف تأکید کرد که تلاش این سازمان بر 
کاهش تکالیف مودیان خرد و به  حداقل  رساندن نگرانی های 
آن ها متمرکز است.وی افزود: با بهره مندی از تبصره ماده ۱۰۰، 
چالش های اصناف به حداقل رسیده و برگزاری میزهای خدمت، 
همگرایی و هم افزایی میان نظام مالیاتی و اصناف را تقویت کرده 
است.سبحانیان از افزایش سه برابری سقف استفاده از این تبصره، 
ارائه مشوق هایی مانند تقسیط مالیات، و استفاده از سکوهای 
نرم افــزاری برای حذف نیاز به مراجعه به کافی نت ها خبر داد.

معافیت های مالیاتی هدفمندسبحانیان در مورد معافیت های 
مالیاتی توضیح داد: معافیت عملکرد سال ۱۴۰۳ برای مشاغل 
بیش از دوبرابــر افزایش یافته و از ۴۷ میلیون تومان به ۱۰۰ 
میلیون تومان و تا ســقف ۱۴۴ میلیون تومان برای واحدهای 
صنفی استفاده کننده از سامانه مودیان رسیده است.وی اضافه 
کرد که مبلغ اجاره واحدهای اســتیجاری نیز در محاسبات 
مالیاتی اصناف لحاظ شده که رضایت مودیان را به دنبال داشته 
است.به گفته ســبحانیان تنها ۳۰ درصد پرونده های مالیاتی 
اشــخاص حقیقی توسط مأموران مالیاتی رسیدگی می شود، 
درحالی که این میزان درگذشــته ۱۰۰ درصد بود.معاون وزیر 
اقتصاد افزود: برای اولین بار، ۱۰۰ هزار اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده برای مودیانی که تکالیف خود را در سامانه مودیان انجام 

داده اند، قطعی شده است.
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سید مهدی  قیصری  -   به همان میزان که در سال های 1402 و 1403 صنعت کشور رشد تورم را تجربه کرد؛ اما از فروردین و اردیبهشت سال 1404، سرانجام 
شیب تورم در این بخش، به سمت پایین کشیده شد و در این سه ماه منتهی به خرداد سال1404 تورم به تولیدکنندگان صنعتی مجال تنفس مقطعی داد؛ زیرا 

کاهش نرخ تورم در روند ماهانه و نسبت به یک دوره زمانی معین رخ داده اما در روند میانگین 12 ماهه همچنان این بخش با تورم روبه روست. 

رشد ۵۲ درصدی 
درآمدهای مالیاتی

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ امکان ارتباط سریع و غیرمستقیم با مالک خودرو
✅ امکان استفاده چند منظوره از لیبل

(مانند لیبل شناسایی خودرو در مجتمع های بزرگ یا ادارات)
✅ امکان پرداخت هزینه پارکینگ، کارواش و تعمیرگاه

✅ امکان تخفیف بیمه، کارواش، امدادخودرو و تعمیرگاه ها
✅ دارای کیف پول الکترونیک

✅ امکان رزرو آنلاین جای پارک (به زودی)

آنـی پارک (ارتباط با مالک خودرو)
امکان تماس و ارتباط سریع و هوشمند با مالک خودرو

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ روش استفاده آسان
✅ استفاده از QR کد جهت راحتی در ارتباط با مالک

✅ کیفیت و دوام بالای پلاک که باعث ماندگاری آن می شود
✅ موجود در دو نوع پشت چسب دار و آویز

✅ ویژه پیداکردن سریع مالکین کیف و لپ تاپ
✅ امکان سفارشی سازی و طراحی بر اساس لوگو

پلاک فلزی آنی یاب
با کد رهگیری اختصاصی
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وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه امروز ریل گذاری راه آهن شهرکرد - سفیددشت - مبارکه آغاز خواهد شد، گفت: تلاش می کنیم ریل گذاری راه آهن شهرکرد - سفیددشت - مبارکه - اصفهان 
در دولت چهاردهم به نتیجه برسد. فرزانه صادق به همراه معاونان خود وارد استان چهارمحال و بختیاری شد که این سفر با هدف بازدید از پروژه های حمل و نقلی و مسکن و شهرسازی انجام 
شده است.صادق در این سفر با سید ابوالحسن فاطمی - نماینده ولی فقیه در چهار محال و بختیاری - دیدار کرد و به تشریح برخی از اقدامات این وزارتخانه در ایام جنگ ۱۲ روزه و همچنین 
تشریح تمامی برنامه های استان پرداخت.وزیر راه و شهرسازی در این بازدید با اشاره به اینکه اگرچه جنگ ۱۲ روزه تحمیلی را پشت سر گذاشتیم اما هیچ اعتمادی به رژیم بی ریشه صهیونی وجود 
ندارد که بگوییم جنگ تمام شده است یا خیر، گفت: در همین ۱۲ روز با وجود آنکه سرداران، دانشمندان و هم وطنان فراوانی را از دست دادیم که به گواه رییس بنیاد شهید تعداد آنها به ۱۱۰۰ 
نفر می رسد اما قدرت ما به دنیا نشان داده شد.  صادق افزود: در قبال این جنگ تحمیلی قدرت کشور ما نیز به دنیا ثابت شد. اینکه اگر پای میز مذاکره جنگ را تحمیل می کنند، حتماً پاسخش 
را نیز می بینند.وی در بخش دیگری از گفت وگوی خود با بیان اینکه خدماتی که وزارت راه و شهرسازی ارائه می دهد بخش زیادی از مطالبات مردم را در بر می گیرد که شامل حوزه های مسکن 
و شهرسازی، حمل و نقل ریلی، جاده ای، هوایی و بنادر است، گفت: مسئولیت مهمی که ما برعهده داشتیم این بود که با شروع جنگ تحمیلی توانستیم کالاهای اساسی را از بنادر جابجا کنیم 

و مردم مشکلی در تامین کالاهای اساسی نداشتند.  

  آغاز ریل گذاری راه آهن شهرکرد - مبارکه

   امکان عرضه امتیاز صادراتی در ســامانه معاملات بازار ارز تجاری 
فراهم شد

امکان عرضه امتیاز صادراتی در سامانه معاملات بازار ارز تجاری مرکز مبادله ایران 
به منظور تســهیل تجارت خارجی، تشویق صادرکنندگان و افزایش عرضه ارز برای 

تأمین حداکثری منابع ارزی فراهم شد.
 بانک مرکزی فرآیندهای اجرایی لازم جهت راه اندازی امکان عرضه امتیاز صادراتی 
در سامانه معاملات بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران را به منظور تسهیل 
تجارت خارجی، تشویق صادرکنندگان و افزایش عرضه ارز برای تأمین حداکثری منابع 

ارزی مورد نیاز برای واردات کالا و خدمات به کشور را فراهم کرد.
در همین راستا بانک مرکزی طی بخشنامه شماره ۸۴۱۸۰/۰۴ و پیرو بخشنامه 
شماره ۲۰۵۳۶۸    /۰۳ مورخ ۲۶/ ۰۸/ ۱۴۰۳  موضوع ابلاغ »دستورالعمل معاملات بازار 
ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران« و در راســتای اجرای جز )۱۰( بند )ب( 
ماده )۴(، بند )الف( ماده )۴۴( قانون بانک مرکزی، جز )۲( بند )الف( ماده )۱۱( قانون 
برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت مصوب ۱۸ /۰۴ /۱۴۰۳، ماده )۲۳( اصلاحیه آئین نامه 
اجرایی تبصره )۶( بند )ح( ماده )۲( مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب مورخ 
۰۵/ ۰۳/ ۱۴۰۳  هیأت وزیران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و به منظور تسهیل 
تجارت خارجی، تشویق صادرکنندگان و افزایش عرضه ارز برای تأمین حداکثری منابع 
ارزی مورد نیاز برای واردات کالا و خدمات به کشور، فرآیندهای اجرایی لازم جهت 
راه اندازی امکان عرضه امتیاز صادراتی در سامانه معاملات بازار ارز تجاری مرکز مبادله 

ارز و طلای ایران را فراهم کرده است.
بر اساس این بخشــنامه، در این فرآیندها به صادرکنندگان مشمول قانون، که 
شامل گروه هایی نظیر صادرکنندگان محصولات دانش بنیان، کشاورزی، صنایع دستی 
و صادرات خدمات فنی مهندســی و نظایر آن می باشند، این اجازه داده شده است 
ضمن عرضه ارز حاصل از صادرات خود در بستر سامانه مزبور، امکان فروش امتیاز 
صادراتی خود را به واردکنندگان مشمول که توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و بانک مرکزی تعیین می شــوند، داشته باشند. در این ساختار، امکان مبادله امتیاز 
صادراتی تخصیص داده شــده به ازای هر دلار ارز صادراتی معامله شــده در سامانه 
مذکور به نرخ های مورد توافق بر اساس سازوکارهای پیش بینی شده فراهم شده است.

شرط لازم برای اجرای سیاست مزبور، بازنگری در »دستورالعمل معاملات بازار ارز 
تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران«، »شرایط نامه حقوقی سامانه ارز تجاری مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران«، »شرایط نامه معاملات مؤسسه اعتباری متقاضی خرید در 
سامانه ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران« و »شرایط نامه معاملات مؤسسه 
اعتباری متقاضی فروش در سامانه ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران« بود که 

نسخه اصلاحی دستورالعمل و شرایط نامه های مزبور به شرح پیوست است.
بانک ها موظفند ضمن الزام به رعایت سایر ضوابط و مقررات ارزی در اجرای این 
بخشنامه، مراتب را به کلیه شعب و واحدهای ارزی ذی ربط ابلاغ و بر حسن اجرای 

آن نیز نظارت کنند.                      

  مسیر بازگشت بازار سرمایه در شرایط پساجنگ
در روزهایی که بازار سرمایه با موجی از نگرانی ها و افت متوالی شاخص مواجه 
است، برخی کارشناسان ضمن ارائه راهکارهای عملی، توانایی تیم اقتصادی دولت 

را برای مدیریت بحران موثر ارزیابی می کنند.
سعید مرزبان، کارشناس بازار سرمایه گفت: ریزش این روزهای بورس تهران، 
بیش از هر زمان دیگری نشأت گرفته از فضای ابهام و انتظارات منفی پس از جنگ 
دوازده روزه است. فعالان بازار هنوز نسبت به آثار بلندمدت این تحولات بر اقتصاد 
کشور، نرخ ارز و چشم انداز تجاری شرکت ها اطمینان ندارند. از سوی دیگر، موج 

ناگهانی معاملات هیجانی نیز باعث افزایش فشار فروش شده است.
وی افزود: در چنین شرایطی، آنچه مهم است کنترل فضای روانی و بازسازی 
انتظارات سرمایه گذاران است. شفافیت در اعلام سیاست های حمایتی و تبیین 
برنامه های دولت، نقش مؤثری در بازگشت آرامش به بازار ایفا می کند. بسته های 
حمایتی هدفمند، تسهیل دسترسی شرکت ها به منابع مالی و تشویق حضور فعال تر 
بازارگردان ها و صندوق های تثبیت، می تواند روند خروج نقدینگی و افت قیمت ها را 
مهار کند.مرزبان تصریح کرد: حمایت از بنگاه های صادرات محور و تعیین تکلیف 
سیاست های ارزی، نه تنها اعتماد تازه ای به بازار تزریق می کند، بلکه فرصت رشد 
مجدد صنایع پیشرو را فراهم می سازد. همچنین اصلاح مقررات محدودکننده و 
ارتقا شفافیت صورت های مالی شرکت ها، باید در دستور کار مقامات قرار گیرد.

این کارشــناس درباره نقش دولت و وزارت اقتصاد نیز اظهار داشت: خوشبختانه 
تیم اقتصادی دولت، از جمله شخص وزیر اقتصاد، در این مدت نگاه نسبتاً جامع 
به مدیریت بحران داشته اند و تجربیات قبلی ایشان در مواجهه با شرایط مشابه، تا 
حدی امیدواری برای اتخاذ تصمیمات مؤثر و آرامش بخش ایجاد کرده است. همین 
رویکردهاست که می تواند اعتماد دوباره را به بازار سرمایه بازگرداند، مشروط بر اینکه 
استمرار داشته باشد.وی تاکید کرد: سهامداران خرد باید به جای واکنش احساسی، 
شرکت های دارای بنیان قوی و صادرات پایدار را مورد توجه قرار دهند. همواره بازار 
ســرمایه پس از عبور از شوک های سیاسی و اقتصادی، ظرفیت بازگشت و رشد 

را داشته و نکته اصلی، حفظ آرامش و اتخاذ تصمیم های مبتنی بر تحلیل است.

  سپر حمایتی اقتصاد؛ تعدیل مالیات ها و تمدید مهلت ها
دستور وزیر اقتصاد برای اعطای تسهیلات مالیاتی و تمدید مهلت اظهارنامه ها، 
سیگنال مهمی از همراهی دولت با فعالان اقتصادی و کاهش بار روانی مالیات ها 

مخابره کرد.
آرش باقری، اقتصاددان و عضو هیأت علمی دانشــگاه تهران با اشــاره به آثار 
فوری و بلندمدت تصمیمات اخیر وزارت اقتصاد گفت: »همواره در شرایط بحران 
و جنگ، اولین انتظار فعالان اقتصادی از سیاستگذار، درک واقعیات بازار و کاستن 
بار ریســک های مالی و قانونی است. اقدام وزارت اقتصاد مبنی بر تمدید مهلت 
اظهارنامه ها و تعدیل اینتاکدها و ضرایب ســود، در واقع آرامش را به بنگاه ها و 
اصناف بازگرداند و امید را برای برنامه ریزی های تولیدی و تجاری بالا برد.«وی ادامه 
داد: »بسیاری از بنگاه های کوچک و متوسط در شرایط عدم اطمینان و بحران، 
دچار کمبود نقدینگی یا بلاتکلیفی در ثبت عملکرد و پایان سال می شوند. تمدید 
مهلت ها باعث شد فعالان بدون دغدغه جرایم و فشار اضافه بتوانند منابع خود را 
به مدیریت هزینه و حفظ سطح اشتغال اختصاص دهند. این مهم در کوتاه مدت 
تأثیر چشمگیری در جلوگیری از تعطیلی، تعدیل نیرو یا کاهش تولید داشت.«باقری 
افزود: »از ســوی دیگر، تعدیل اینتاکدها و ضرایب سود با هدف متناسب سازی 
مالیات بر اساس واقعیت بازار و شرایط خاص جنگ انجام شد. در نتیجه، مبنای 
محاسبه مالیات برای بسیاری از صنوف انعطاف پذیرتر شد و بار مالیاتی به واقعیات 
بازار نزدیک تر. این اقدام علاوه بر مقابله با رکود و فرار مالیاتی، موجبات افزایش 
همراهی و مشــارکت داوطلبانه مودیان را نیز فراهم کرد، چراکه حس عدالت و 
همدلی دولت با فعالیت اقتصادی تقویت شــد.«وی تاکید کرد: »در اقتصادهای 
درگیر بحران خارجی، چنین حمایت هایی می تواند فضای انتظارات را مثبت کند 
و از سرایت نااطمینانی به سایر بازارها جلوگیری کند. این تصمیم وزارت اقتصاد 
به نوعی پیام اعتماد و ثبات به بازیگران اقتصادی ارسال کرد و آن ها را به تداوم 
فعالیت ترغیب نمود.«باقری در پایان خاطرنشان کرد: »تجربه جهانی هم نشان 
داده که انعطاف و تسهیلگری مالیاتی در دوره های بحران، نه تنها تضمین کننده 
بقای کسب وکارها، بلکه زیرساخت مهمی برای جهش دوباره اقتصاد پس از عبور 
از بحران اســت. اجرای این سیاست ها، سرمایه اجتماعی دولت را افزایش داده و 

چرخه تولید و اشتغال را حتی در شرایط سخت، حفظ می کند.«

سعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس جمهور روسیه گفت: بریکس در زمینه اقتصادی، از بسیاری گروه های اقتصادی دیگر جهان مانند 
گروه هفت، پیشی گرفته است.

دست انداز ۶ ماهه صدور مجوز

به گفته معاون 
برنامه ریزی و 

ساماندهی شرکت 
بازآفرینی شهری، 
قانون برنامه هفتم 
الزام صدور پروانه 

در بافت های 
فرسوده خارج از 

نوبت و حداکثر 
سه ماه را مطرح 

کرده، اما این قانون 
هنوز اجرایی نشده 

است .

ده
چکی

چالش پسا واردات خودرو
واردات خــودرو جان گرفت؛ اما وضعیت خدمات پــس از فروش خودروهای 
خارجی نامعلوم اســت .در هفته های اخیر طبق آیین نامه واردات در سال جدید، 
حدود 9۰ هزار دســتگاه خودروی وارداتی به کشور خواهد آمد؛ روندی که تأثیر 
مثبت روی بازار خواهد داشــت. مجموع واردات خودرو طی دو ســال ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ بــه حــدود ۱۱ هزار و ۶۴۷ دســتگاه )واردات ۱۱ هزار و ۲۳۶ دســتگاه 
خودرو در ســال ۱۴۰۲ و ۴۱۱ دســتگاه خودرو در ســال ۱۴۰۱( محدود بوده 
و این عدد در ســال ۱۴۰۳ به حدود ۶۰ هزار دســتگاه انواع خودروهای برقی، 
بنزینی و هیبریدی رســیده بود. حالا با وعده افزایش ۳۰ درصدی واردات خودرو 
 روبه رو هســتیم که اتفاقاً وعده درست و بجایی اســت. در حالی که بازار خودرو

 در رکود به ســر می برد و رقابت تقریباً از این بازار رخت بربســته، ورود هرچه 
بیشــتر خودروهای وارداتی، رقابت را در تولیدات داخلی بیشــتر خواهد کرد. اما 
نکته مهمی که در این میان قرار اســت به آن بپردازیم شــرایط خدمات پس از 

فروش خودروهای وارداتی است.
 

  55 شرکت واردکننده خودرو!
با یک حســاب سرانگشتی و بررسی خودروهای وارداتی، می توان آمار و تعداد 
شرکت های واردکننده در دوره جدید واردات خودرو را به دست آورد. دوره جدید 
که می گوییم یعنی باز شدن واردات خودرو بعد از چهار سال یعنی از اواخر سال 
۱۳9۶ که واردات خودرو بسته شد دوباره در دی ماه ۱۴۰۱ واردات باز شد و تعداد 
۵۵ شرکت مجوز واردات خودرو گرفتند. در میان این شرکت ها تکلیف اسم های 
بزرگ و معروف مشــخص است؛ شــرکت هایی مانند کرمان موتور، بهمن موتور، 
ایران خودرو و سایپا که حداقل تا حدودی مصرف کنندگان و خریداران خودروهای 
وارداتی، خیال شان از خدمات پس از فروش این خودروها راحت است. اما اسامی 
شــرکت های تازه تأسیس هم در این لیست وجود دارد که تکلیف نمایندگی های 
خدمات پس از فروش  آنها مشــخص نیست؛ شــرکت هایی که فقط یک دفتر و 
شماره تلفن دارند و مشخص نیست قرار است وقتی این خودروها خراب شد دقیقاً 
چگونه به وظایف خدمات پس از فروش خود عمل کنند.نکته مهم این است، نباید 
فراموش کنیم در دورانی به سر می بریم که تحریم ها سعی می کنند جلوی واردات 
خودرو هم سنگ اندازی کنند، در نتیجه تهیه قطعات این خودروها آسان نیست. 
اما شرکت هایی که مجوز واردات خودرو گرفته اند هم موظف هستند طبق قانون، 

خدمات پس از فروش را به  درستی اجرا کنند.

   چالش های اصلی خدمات پس از فروش خودروهای وارداتی
نبود ارتباط رسمی با شــرکت های مادر از مهم ترین معضلات واردات خودرو 
در دوره جدید است. در دوره طلایی واردات خودرو یعنی دهه نود، واردکنندگان 
قدیمی تقریباً اکثراً از شرکت مادر نمایندگی رسمی داشتند. به طور مثال خاندان 
گرامی، متولی واردات خودروهای کیا از نمایندگی مادر در کره جنوبی نمایندگی 
رســمی داشت. حالا در دوره جدید بسیاری از واردکنندگان فاقد قرارداد رسمی 
با کمپانی های مادر هستند که این امر باعث می شود دسترسی به قطعات یدکی 
اصلی، ابزار تخصصی و آموزش های فنی محدود باشد. در نتیجه، خدمات پس از 

فروش با کیفیت پایین و مشکلاتی در تأمین قطعات مواجه می شود.

 کمبود نمایندگی های رسمی و زیرساخت های خدماتی
برخی واردکنندگان تعداد محدودی نمایندگی در کشور دارند. برای مثال یکی 
از شــرکت هایی که از برندی خوشنام خودرو وارد کرده فقط دو نمایندگی برای 
محصولاتش در کل کشــور دارد. این محدودیت در تعداد نمایندگی ها، دسترسی 

مشتریان به خدمات پس از فروش را دشوار می کند.
 

  مشکلات در تأمین قطعات یدکی و تجهیزات تخصصی
اولویت تخصیص ارز به واردات خودرو است، در حالی که تأمین ارز برای قطعات 
یدکی و تجهیزات تخصصی در اولویت های پایین تری قرار دارد. این موضوع باعث 
می شــود واردکنندگان حتی در صورت تمایل، قادر به واردات قطعات مورد نیاز 
نباشند و مشتریان برای تعمیرات خودروهای خود با مشکلات جدی مواجه شوند.

   عدم شفافیت در خدمات
برخــی واردکننــدگان، خدمــات پــس از فــروش را به  صــورت محدود و 
 بــدون شــفافیت ارائه می دهند. بــرای مثال، برخی از آنها فقط به ارائه شــماره

 تمــاس یا یک دفتر کوچک خدمــات اکتفا می کنند که این امر باعث نارضایتی 
مشتریان می شود.

 
  اقدامات وزارت صمت در زمینه خدمات پس از فروش

وزارت صمــت تاکنون ۳9 تأییدیه خدمات پس از فــروش برای خودروهای 
وارداتی صادر کرده است.

 از ایــن تعداد، ۳۱ تأییدیه در حوزه خودروهای بنزینی و ۸ تأییدیه در حوزه 
خودروهای برقی اســت. این اقدام به  منظور استانداردسازی و نظارت بر کیفیت 

خدمات انجام شده است. 
البته آمارها تقریبی اســت. وزارت صمت ضوابطی را برای ارائه خدمات پس از 
فروش به واردکنندگان خودرو اعلام کرده است. براساس این ضوابط، شرکت های 
خدمات دهنده باید دارای تعمیرگاه مرکزی با حداقل ۲۲۰۰ مترمربع مساحت و 
حداقل ۱۲ نمایندگی خدمات پس از فروش در مرکز استان ها باشند. همچنین، 
آنهــا بایــد دارای انبار قطعات یدکی و مکانیزم تأمین و توزیع مناســب قطعات 
باشند.وضعیت خدمات پس از فروش خودروهای وارداتی در ایران در دوره جدید 
با چالش های جدی مواجه است. اگرچه اقدامات مثبتی مانند صدور تأییدیه های 
خدمات پس از فروش و اعلام ضوابط ارائه خدمات انجام شــده اســت، اما برای 
بهبــود وضعیت، نیاز به همکاری مؤثر میان دولت، واردکنندگان و شــرکت های 
خدمات دهنده، افزایش نظارت و شــفافیت و ســرمایه گذاری در زیرساخت های 
خدماتی وجود دارد. مشتریان نیز باید هنگام خرید خودروهای وارداتی، به اعتبار 
واردکننده، شــبکه خدمات پس از فــروش و نمایندگی های آن توجه کنند تا از 
خدمات مطلوب برخوردار شوند.واقعیت این است وقتی تعداد واردکنندگان خودرو 
را بررســی می کنیم با اسامی ای روبه رو می شــویم که شرکت به طور مثال فقط 
چند ده دســتگاه خودرو وارد کرده است و خودش را ملزم به انجام خدمات پس 
از فروش نمی داند. در این میان وزارت صمت به وظیفه خود که باز کردن مجدد 
واردات خودرو، افزایش واردات خودرو و تخصیص ارز بوده عمل کرده است حالا 
باید دید شــرکت هایی که مسئولیت واردات را برعهده گرفته اند قرار است چگونه 

از پس این مسئولیت برآیند؟!

صدور پروانه ساختمانی یکی از مراحل کلیدی ساخت وساز است که بر توسعه شهری و تأمین مسکن تأثیر مستقیم دارد.
کاهش زمان و فرآیندهای صدور پروانه، بویژه در برنامه های ســاخت مسکن حمایتی و نوسازی بافت های فرسوده، تولید 
مسکن را تسریع کرده و مخاطرات افزایش زمان ساخت و ساز را کاهش می دهد. اما روند کند صدور پروانه از موانع اصلی طولانی 

شدن ساخت واحدهای مسکونی است.
این موضوع بخصوص در طرح های حمایتی و انبوه سازی مشکل را چند برابر می کند. در ایران به طور متوسط صدور پروانه 
ساخت ۶ ماه زمان می برد که نسبت به تمام کشورهای منطقه و حتی سایر کشورها هم بیشتر است. قانون برنامه پنجساله 
هفتم پیشــرفت )ماده ۵۲، تبصره ت(، مصوب ۱۴۰۳، برای اولین بار شــهرداری ها را موظف به صدور پروانه های نوســازی 
بافت های فرســوده خارج از نوبت و حداکثر ظرف ســه ماه کرده است. همچنین، ماده ۱۶ قانون حمایت از احیا، بهسازی و 
نوسازی بافت های فرسوده، تخفیف ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی هزینه های پروانه را پیش بینی کرده و دولت را مکلف به تأمین آن در 
بودجه های سنواتی کرده است. با وجود این ظرفیت های قانونی، فرآیندهای پیچیده و زمانبر صدور پروانه در ایران مانع بزرگی 
در تسهیل و سرعت بخشی به تولید مسکن است.یدالله آقایی، معاون برنامه ریزی و ساماندهی شرکت بازآفرینی شهری ایران با 
اشاره به اینکه زمان و فرآیندهای صدور پروانه بسیار طولانی است، گفت: »اصلاح رویه ها و هزینه ها در صدور پروانه بر کاهش 

زمان و هزینه نهایی مسکن اثر مستقیم دارد.«

 وضعیت صدور پروانه ساختمانی
فرآیند صدور پروانه در ایران شامل بیش از ۲۰ مرحله )ارائه مدارک مالکیت، دستور نقشه، تأیید نقشه ها، پرداخت عوارض، 

تسهیلات بانکی و ارزی در خدمت تاب آوری تولید
بسته حمایتی دولت در پنج محور مالی، ارزی، زیرساختی، بانکی و بازرگانی، با 

هدف کاهش شوک های وارده و حفظ پایداری تولید، ابلاغ شده است.
 پس از وقوع جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، دولت با همکاری وزارت صنعت، معدن 
و تجارت و مشارکت نهادهای زیربنایی، بسته ای پنج محوری برای حمایت فوری از 
تولید و پایداری کسب وکارها ابلاغ کرده است؛ بسته ای که به زعم مسئولان، هدف 
آن جلوگیری از توقف چرخه تولید، کنترل تبعات ارزی و مالی و صیانت از معیشت 
مردم است.سیدمحمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت، در تشریح این بسته از 
تدوین آن در قالب ۵ محور اصلی شامل مسائل مالیاتی و تأمین اجتماعی، تسهیلات 
و دیون بانکی، ارزی، زیرساختی و بازرگانی خبر داده و گفته است که »این برنامه 
با محوریت حمایت از صنایع معیشت محور، پایداری زیرساخت های تولید و رفع 

موانع مالی و ارزی، به تصویب رسیده و ابلاغ آن با فوریت صورت گرفته است.«
پنج محور کلیدی بسته؛ تمرکز بر استمرار تولید

۱. حمایت های مالیاتی و تأمین اجتماعی

در حوزه مالی، دولت رویکردی انبساطی در پیش گرفته که شامل تمدید مصوبات 
اعتباری، اعمال تنفس در بازپرداخت تسهیلات و رفع موقت اثر چک های برگشتی 
است. در عین حال، طبقه بندی بدهی های ناشی از اعتبارات اسنادی و ضمانت نامه ها 
در سرفصل مطالبات مشکوک الوصول، حداکثر تا سه ماه پس از سررسید، از دیگر 

گام ها برای کاهش فشار بر واحدهای تولیدی است.
۲. تسهیلات بانکی و رفع موانع تأمین مالی

به نظر می رسد محور تأمین مالی، هسته اصلی بسته را شکل می دهد؛ چراکه 
رکود نقدینگی در بنگاه ها یکی از فوری ترین تبعات هر تلاطم اقتصادی اســت. 
تسهیلات جدید، مهلت بازپرداخت بدهی ها و نیز تمهیدات موقت برای نهادهای 

مالی، هدفی جز تزریق سریع نقدینگی به واحدهای در معرض توقف ندارند.
۳. حمایت های ارزی؛ تنفس به صادرکنندگان و واردکنندگان

در حوزه ارزی، تمدید یک ماهه مهلت رفع تعهد ارزی و تعلیق سه ماهه برخی 
محدودیت های بانکی، واکنشی مستقیم به اختلالات بازار ارز در پی اتفاقات اخیر 

است. این تصمیم ها به ویژه برای صادرکنندگان کوچک و متوسط که با نوسانات 
نرخ ارز دچار مشکل در ایفای تعهدات شده اند، اهمیت دارد.

۴. زیرساخت و تأمین انرژی؛ پایداری تولید در گرو انرژی پایدار
وزارتخانه های نفت و نیرو، موظف شده اند تأمین برق، سوخت، گاز و فرآورده های 
نفتی را با اولویت واحدهای تولیدی، به ویژه آنهایی که در چارچوب حفظ پایداری 
شبکه قابل تأمین هستند، در دستور کار قرار دهند. این محور، واکنشی جدی به 
بحران های متوالی انرژی در سال های اخیر است که موجب توقف تولید یا کاهش 

ظرفیت عملیاتی بسیاری از کارخانه ها شده بود.
۵. تسهیلات بازرگانی؛ گشایش گمرکی و ثبت سفارش آسان تر

تسهیلات گمرکی از جمله ترخیص صددرصدی کالاهای موجود در گمرک و 
اجازه ثبت سفارش بدون انتقال ارز برای کالاهای اولویت دار، نشانه ای از تعدیل موقت 
سیاست های سخت گیرانه در واردات است. در شرایط فعلی، این تصمیم می تواند 

زنجیره تأمین بسیاری از واحدها را از خطر گسست نجات دهد.

انتخاب ناظر( است و به طور متوسط ۵ تا ۶ ماه طول می کشد که بسیار طولانی تر از استانداردهای 
جهانی است.

به گفته معاون برنامه ریزی و ساماندهی شرکت بازآفرینی شهری، قانون برنامه هفتم الزام صدور 
پروانه در بافت های فرســوده خارج از نوبت و حداکثر سه ماه را مطرح کرده، اما این قانون هنوز 
اجرایی نشده و هماهنگی بین دستگاه ها و تعدد مراحل چالش ساز است. ماده ۱۶ قانون حمایت 
از احیا نیز با تخفیف ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی هزینه های صدور پروانه، تلاش کرده تا انگیزه مالکان 
و سازنده ها را افزایش دهد اما این تخفیف مشروط به تأمین بودجه است.وی افزود: »دیجیتالی 
شــدن برخی مراحل )مانند سامانه اصنو در اصفهان( و استفاده از اطلاعات پهنه بندی در تهران 
اقداماتی برای کاهش زمان صدور پروانه بوده، اما ناکافی است.«بر اساس این گزارش در 9 ماهه 
ســال ۱۴۰۳، پروانه ساخت ۵۵ هزار واحد در بافت فرسوده صادر شده که ۱۷ درصد از مجموع 
۳۱۱ هزار واحد مسکونی تولیدی کشور در 9 ماهه سال گذشته را شامل می شود، این آمار هرچند 
رو به رشد و افزایشی است اما به گفته فعالان حوزه مسکن، برای نوسازی و تولید مسکن، نیاز به 

سرعت بخشی بیشتری در رویه های صدور مجوزها داریم.
در مقایســه با سایر کشــورها، طبق آمار، ایران رتبه ۱۲۸ را در میان ۱9۰ کشور از نظر روند 
صدور پروانه ساختمانی دارد. برای مثال، زمان صدور پروانه ساخت در سنگاپور ۳۵ روز، دانمارک 
۶۴ روز، ترکیه ۸۰ روز، عراق ۱۶۷ روز، عربستان ۸۴ روز، امارات ۵۳ روز و ایران ۱۸۰ روز است. 
طبق این آمار، ایران نسبت به کشورهای برتر و حتی همسایگان عملکرد ضعیفی در زمان و تعداد 
فرآیندها دارد، که به اعتقاد معاون برنامه ریزی و ســاماندهی شرکت بازآفرینی شهری، این آمار 

ضرورت اصلاح رویه ها را برجسته می کند.
بر اساس این گزارش، بیش از ۲۰ مرحله برای صدور پروانه، این روند را طولانی کرده است. از 

سوی دیگر قانون برنامه هفتم هنوز به صورت کامل اجرایی نشده است.
معاون شرکت بازآفرینی شهری معتقد است، برای کاهش زمان صدور پروانه ساخت و اجرای 

احکام برنامه هفتم، هماهنگی بین دستگاه ها نیاز به تعریف مجدد دارد.
موضــوع دیگر در افزایش هزینه صدور مجوزهای ســاخت و زمــان طولانی آن، غالب بودن 
فرآیندهای دستی در این روند است. همچنین عوارض و مالیات انگیزه سرمایه گذاری در حوزه 

ساخت بخصوص در موضوع نوسازی و مسکن حمایتی را کاهش می دهد.
عملیاتی و اجرایی شدن قانون برنامه هفتم، تسریع در صدور پروانه بافت های فرسوده خارج 
از نوبت و در سه ماه را ممکن می کند. همچنین تأمین بودجه برای تخفیف ۵۰ تا ۱۰۰درصدی 
هزینه صدور پروانه و تخفیف شهرداری ها به متقاضیان راهکار دیگری برای کاهش زمان صدور 
پروانه و تســهیل صدور آن است. کاهش مراحل غیرضروری و ادغام یا حذف استعلام های زائد، 
تقویت زیرساخت های دیجیتال، ایجاد پلتفرم یکپارچه برای ثبت و پیگیری درخواست ها، هماهنگی 
بین سازمانی و تشکیل کارگروه برای کاهش زمان انتظار صدور پروانه ساخت از جمله مواردی است 
که کشورهای دیگر برای تسریع صدور مجوزهای ساخت در نظر گرفته اند و در کشور ما نیز این 

اصلاحات باید در دستورکار قرار گیرد.
در خصوص دستورالعمل های اجرایی کاهش زمان صدور پروانه ساخت، معاون شرکت بازآفرینی 
شهری به برخی از آنها اشاره کرد و گفت:  با توجه به نیاز کشور به تولید مسکن و رکود تورمی 
حاکم بر این بخش، کاهش زمان و تعداد فرآیندهای صدور پروانه ساختمانی به عنوان مشوقی 
مهم و ضروری می تواند تأثیر قابل توجهی بر رشد تولید مسکن، بویژه در بافت های فرسوده، داشته 
باشد. فرآیند کنونی صدور پروانه ساخت در ایران که بیش از ۵ تا ۶ ماه، زمان می برد در مقایسه 
با کشورهای دیگر بسیار کند است. از طرفی اجرای احکام قانونی برای کاهش زمان صدور پروانه 

فعلًا متوقف مانده و اجرا نشده است.
آقایی گفت: »اصلاح فرآیندها، کاهش مراحل، دیجیتالی شدن رویه ها و کاهش هزینه ها برای 

تسریع نوسازی بافت های فرسوده و رونق تولید مسکن حیاتی است.«
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شماره 2202

کارت و برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱3۹۰ رنگ سفید شماره 
موتور۱2۴۹۰2۰88۹۱ شماره شاسیNAAM۱۱CA6CE28۵2۹8 شماره 
پلاک66-۴6۷ی۱2 بنام ســیده فاطمه گنجی فررند ســید یونس شماره 

ملی۴2۵۰۹3۱۵۰۱ صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

سند،برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودروی ســواری پراید نقره ای مدل 
۱388،شماره انتظامی ۱۱6 ص ۴۴ ایران ۴۹ به شماره موتور 28۴688۵ و شماره 
شاسی S۱۴۱2288228۵۷6 به نام رضا بیعتی زاده مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز)شناسنامه( و کارت خودروی ســواری پراید مدل ۱38۰،شماره 
انتظامی 8۵۴ ص ۴3 ایران ۹3 به شماره موتور ۰۰2۷6۴۹۷ و شماره شاسی 
۱۴۱228۰۷۴۱2۹۰ به نام ولی الله حاتمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

برگ ســبز )شناســنامه( خودروی ســواری دنا تیپ:EF۷ نقره ای مدل 
۱3۹۵،شماره انتظامی ۷۵۱ ل 3۷ ایران ۴۹ به شماره موتور ۱۴۷H۰۱۹۴۰26 و 
شماره شاسی NAAW۰۱HEXGE۴۰3۷۴۷ به نام سرو گل برایتان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کلیه مدارک ) سند کمپانی ، برگ سبز وکارت (خودرو 
ســواری پراید جی تی ایکس آی ســفید شیری مدل 
۱383به شماره انتظامی 8۵۴ د۵3 ایران ۴۹وبه شماره 
 S۱۴۱22832۹۹۹32 موتور ۰۰۹۱2۵۰۵وشماره شاسی
بنام سید سیروس بهین آئین همگین مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد

کلیه مدارک )سند کمپانی ،برگ سبز وکارت (خودرو سواری 
سیتروئن زانتیا اس ایکس مدل ۱38۹ سفید روغنی به شماره 
انتظامی 332 ه 86 ایران ۱۴ وبه شماره موتور ۱۴۷۰6۱وشماره 
شاسی S۱۵۱228۹۱۹۱626 بنام طناز گرجیان مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد

  برقراری ۵۰۰ پرواز در یک روز
مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران با اشاره به اینکه شمار پروازها رو به افزایش است، گفت: دیروز حدود ۵۰۰ پرواز اعم از پروازهای عبوری، پروازهای داخلی و خارجی از شرکت فرودگاه ها خدمات گرفتند. به گزارش شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران، محمد امیرانی افزود: متخصصان متعهد شرکت فرودگاه ها به سرعت و در کمترین زمان ممکن، نقاط آسیب دیده در فرودگاه های کشور را عملیاتی کردند. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بخش شرقی کشور کاملًا باز است 

و در بخش غربی نیز از ساعت پنج صبح تا ۱۸ پروازها با ایمنی کامل برقرار است. به گفته امیرانی، سامانه های راداری، ناوبری و نظارتی کشور در وضع عملیاتی و آماده برای هدایت ایمن پروازها هستند.

   افزایش ۱۵ درصدی قیمت  ها، بازار خودرو را تکان نداد
رئیس اتحادیه نمایشــگاه داران خودروی تهران گفــت: افزایش ۱۵ 
درصدی قیمت کارخانه ای خودروهای داخلی تاثیــری در بازار خودرو 
نداشته و بازار در رکود است.اسد کرمی درباره آخرین وضعیت بازار خودرو 
اظهار داشــت: بازار خودروی پایتخت حتی پیش از آغاز جنگ تحمیلی 
۱۲ روزه رژیم صهیونیســتی علیه ملت ایران در رکود بــود و با اینکه در 
میانه تحولات جنگ، موافقت با افزایش ۱۵ درصدی قیمت خودروهای 
پر تیراژ اعلام شــد، اما نرخ جدید نیز جنب و جوشی در بازار ایجاد نکرد.

وی ادامه داد: افزایش ۱۵ درصدی محصولات خودروهای داخلی نه تنها 
هیچ تاثیری در بازار نگذاشته بلکه در بازار خودروهای وارداتی و مونتاژی 
نیز اثرگذار نبوده است و می توان گفت که قیمت فعلی خودروها همچون 

پیش از افزایش قیمت های اخیر است.
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودروی تهران با اشاره به نیمه تعطیل 
بودن بازار خودرو گفت: هنوز بازار مانند قبل فعال نشده و از نظر معاملات 

نیمه تعطیل است که این بلاتکلیفی، بازار را با رکود روبرو کرده است.

فرماندهی نیروی انتظامی  استان مرکزی با حضور در شرکت برق منطقه ای باختر ضمن بازدید از بخش های مختلف  شرکت از زحمات شبانه روزی کارکنان برق باختر که در روزهای 
جنگ ۱۲ روزه  در راستای  برقرسانی مستمر به مردم شریف استان مرکزی و استانهای زیرمجموعه این شرکت انجام وظیفه می نمایند قدردانی و تشکر نمود.

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای باختر »جوادرفیعی کیا« در این دیدار ضمن تقدیر از زحمات همکاران برق باختر در تامین پایداری شبکه برق گفت:حیات اقتصاد 
کشور وابسته به برق می باشد و جریان انرژی از زیرساخت های مهم توسعه و زیربنای مسائل اقتصادی است.

بر اساس این گزارش وی در ادامه با حضور در بخش های فنی شرکت که به صورت شبانه روزی در امر برق رسانی فعالیت می کنند از همکاران این بخش ها قدردانی نمود و اذعان 
داشت:برق رسانی مستمر در شرایط حساس کنونی کشور بسیار مهم و حیاتی است و بنده به نوبه خود از زحمات شما عزیزان که مایه ثبات و انسجام جامعه می شوید تقدیر و تشکر 

نموده و امیدوارم همواره در امر خدمت رسانی به جامعه موفق و  مدم شریف ایران سربلند باشید.

 بازدید فرماندهی نیروی انتظامی  استان مرکزی از شرکت برق منطقه ای باختر

سازمان ثبت استاده املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۴۲۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای واحد علویان 
فرزند محی الدین بشماره شناسنامه ۱۷۲۰ در ششدانگ یک باب ساختمان) مسکونی ، 
تجاری ( به مساحت ۵۹.۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۴ - اصلی واقع در بوکان - خیابان 
سردار عزیزخان مکری - خیابان جدید الاحداث ۱۶ متری سنه محرز گردیده است که 
برای آن پلاک ۱۱۴/۵۶۰۹ - اصلی اختصاص یافته است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۱۹۵۱۹۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۱۸
خالد خانه بیگی : رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۹۷۶۶ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم گلناز حاتمی چشمه گچی بشماره 
شناسنامه ۱۳۷۴وکد ملی ۳۲۵۳۸۹۴۲۱۵ صادره از کرمانشاه به آدرس جعفر آباد کوی 
شریعتی کوی یوسف عزیزی پلاک ۹ مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۴/۲۹مترمربع درمحدوده قستی از پلاک ۵ اصلی 
واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک همچنین موافقت اداره اوقاف 
با صدور سند اعیان به نام متقاضی مضافا بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض وبلا منازع بودن تصرفات به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ن سبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شماره:۱۸۵۴/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۵/۰۴

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ  پلا ک۵6/۴۰۰2

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  اقای /خانم   مراد یزدانی جو   فرزند محمد به شماره 
شناسنامه ۱۶۰   در ششدانگ یک  باب  خانه به مساحت ۲۴۷/۳۳مترمربع به پلا ک۴۰۰۲ 
فرعی از۵۶- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ اراضی دهدشت    کوچه منشعب از گلزار شهدا 

کوی پاسداران کوچه اول سمت راست خریداری از زارع   صاحب نسق اقای امانالله بیات
    از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام 
نموده     در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۸۳۷به  تا ریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷در 
روزنامه   افکار مردم منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ 
قانون تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه 
برداری در ساعت ۸ صبح مور خ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض 
به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 

سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۴/۱۸

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان
ثبت اسناد و املاک شهرستان دزفول

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اساس ماده۳ قانون مرقوم هیئت رسیدگی به تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شهرستان دزفول 
تقاضای افراد مشروحه ذیل  مربوط به بخش سه دزفول را رسیدگی نموده و مالکیت مفروزه متقاضیان را که منجر به صدور رای گردیده 

است به شرخ ذیل آگهی می نماید 
املاک بخش سه دزفول

 ۱۶۸۰ - سمیه زلقی فرزند غلام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۶۴۸۵۹/۵۵ متر مربع واقع در   اراضی مزروعی 
گورسفید  

لذا به موجب ماده ۳- ایین نامه اجرایی قانون مزبور مراتب جهت اطلاع عموم در دو نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی  نسبت 
به آرای صادره مفروزه متقاضیان فوق اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
داشته و رسید دریافت دارند و ظرف مدت یکماه پس از تاریخ تنظیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه قضایی محل 

نمایند و در غیر اینصورت اقدامات بعدی جهت صدور سند مالکیت متقاضیان فوق انجام خواهد شد.  
بهادری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  دزفول

تاریخ انتشار: نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۱۸ نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۰۵

تجدیدمناقصه عمومی یک  مرحله ای

م-الف/۱۱8۵شناسه آگهی:۱۹6۰۴2۷  

فراخوان احداث ساختمان پزشکی قانونی شهرستان دهلران)استان ایلام(

قانونیدر نظر دارد فراخوان احداث ساختمان پزشکی قانونی شهرستان دهلران)استان  سازمان پزشکی 
ایلام( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

درگاه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

گواهی  و دریافت  نام  ثبت  به  نسبت  در سامانه،  فراخوان در صورت عدم عضویت  در  متقاضیان شرکت 
به  را  اقدام لازم  و مهر سازمانی  امضای مجاز  کلیه صاحبان  برای  برخط(  )به صورت  الکترونیکی  امضای 

عمل آورند.

 شماره فراخوان   2۰۰۴۰۰3۰۰۹۰۰۰۰۰۹ 

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان:                           ۱۴۰۴/۰۴/2۱	 
مهلت دریافت اسناد فراخوان:              ۱۴۰۴/۰۴/2۴	 
مهلت ارسال پیشنهادات:                     ۱۴۰۴/۰۵/۰۷	 
زمان بازگشایی پاکت ها:                      ۱۴۰۴/۰۵/۰8	 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی  به مبلغ  ۷/2۴۱/۰۰۰/۰۰۰ریال 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ضلع جنوبی پارک شهر خیابان بهشت کوچه میثاق سازمان پزشکی 
قانونی کشور تلفن:۰2۱۵۵6۰8۰۰۵

))آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي((
شماره : 10/فنی /1404

م-الف/۰۱شناسه آگهی:۱۹6۰2۷2  

موضوع مناقصه : تعمیرات اساسی ۱۰ دستگاه دیزل ژنراتور در مجتمع بندری شهید رجایی و شهرک های شهید رجایی 
و شهید باهنر

-مهلت و نحوه دریافت اسناد :
متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند  از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸  تا پایان وقت اداري مورخ  ۱۴۰۴/۰۴/۲۸  ساعت ۱۴:۰۰ با 

مراجعه به سایت www.setadiran.ir  نسبت به دریافـت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 
 * ضمناً دریافت آگهی از ســایتهای                                                                                                              - iets.mporg.ir نیزامکان پذیر و رایگان

 مي باشد.
- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاري اسناد:

         متقاضیان باید پیشنهـادات خود را تا ساعت  ۱۴:۰۰  مـورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد 
ایران( به  آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 

         تبصره۱: متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاري اسناد خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکي صرفاً پاکت الف محتوي 
ضمانتنامه شرکت در مناقصه حداکثر تا مورخ  ۱۴۰۴/۰۵/۱۵  ساعت ۱۳:۰۰ به دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردي 

استان هرمزگان – مجتمع بندري شهیدرجایي – ساختمان مرکزي – طبقه همکف اقدام نمایند .
         تبصره۲ :کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت الکترونیکي از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد 

قبول واقع نمي گردد.
-تضمین شرکت در مناقصه : مناقصه گران مي بایست ضمانتنامه بانکي بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل 
فیش واریز وجه به حساب شماره ۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۴۸۵۳ بنام تنخواه گردان پرداخت بندر شهید رجایي نزد بانک مرکزي 
به مبلغ  ۵۰۰ر۲۰۲ر۴۵۶ر۳۰   ) سی میلیارد و چهارصد و پنجاه و شش میلیون و دویست و دو هزار و پانصد( ریال ارائه نمایند .

- شماره اقتصادي کارفرما: ۴۱۱۳-۱۹۵۷-۷۹۸۶
- شناسه ملي : ۱۴۰۰۰۱۸۰۶۱۴

IR ۹۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۴۸۵۳ : شماره شبا -
- آدرس دستگاه مناقصه گذار : بندرعباس – مجتمع بندري شهید رجایي – اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان 

– واحد مهندسي و عمران – امور پیمان و رسیدگي – تلفن : ۰۷۶۳۲۱۲۳۶۰۶
- برآورد اولیه مناقصه : ۰۰۰ر۱۲۵ر۸۱۰ر۶۶۷  ) ششصد و شصت و هفت میلیارد و هشتصد و ده میلیون و یکصد و بیست 

و پنج هزار (ریال
- مدت اجراي کار : ۱۸ ماه

- شرایط اختصاصي :
۱-دارا بودن حداقل پایه ۵ نیرو 

۲-  کسب حداقل ۶۰ امتیاز ارزیابي کیفي طبق معیارهاي ارزیابي کیفي
-زمان و محل بازگشایي پیشنهادات:

مورخ  ۱۴۰۴/۰۵/۱۸  ساعت۹:۰۰ مجتمع بندري شهیدرجایي  – سالن مناقصات )سالن جلسات مهندسی و عمران(
تبصره : دریافت اسناد ،مراحل ثبت نام و بارگذاري کلیه اسناد و مدارک مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( انجام پذیرد .
-اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا )۴۰۰ یا dpi ۳۰۰( اسکن و بارگذاري گردد . در صورت ناخوانا بودن ، به اسناد مذکور ترتیب 

اثر داده نخواهد شد .
                                                                                                                                       اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
                                                                                                                                                                بنادر و دریانوردی هرمزگان

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادرودریانوردی استان هرمزگان 

www.shahidrajaeeport.pmo.ir

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الْمَاناَتِ إلِیَٰٰ أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« وا الْمَاناَتِ إلِیَ»إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

 یابنده گرامی   از طرف مالک برومند اســدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک وحید  ولی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محترم شیاسی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سهراب براهویی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک عالیه نقیبی جوشانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اردوان  بیضاوی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سجاد وکیل پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حســین رباطی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک شــبنم  عرفان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی کرمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهیار خانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد تفرشــی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک خدیجه  کیهاني  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد تفرشــی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سجاد وکیل پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی محمدرضا  حبیب تاش نوشهر  از طرف مالک محمد سلیمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 

تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا  چراغی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک بهمن یعقوبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عباداله پاشاخانلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا توکلیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک عادله زارعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه محمودیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن خرازیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک صغری شــبانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک جواد  میری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمدرضا رزم آرا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک راضیه  شهنوازی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیده عارفه حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هاجر  شهریان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و
 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک جعفر  جعفری پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهناز داج لیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اکبر داوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک بابک شــکوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  روزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید



4
شماره : 
2202

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

کارت ملی به شماره 2298924821به نام فرزانه جوانمردی فرزند اسکندر  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه وگواهینامه به شماره ملی 6730041838به نام محمد عسجدیان فرزند حسین در تاریخ 
1404/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

کارت ملی به شماره 0065954572 و کارت وسیله نقلیه به شماره NATGBACJ2N1005860 و نام خودرو 
فونیکس TIGGO7PR0AT و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 40 _ 478 
و 73 و شماره شاسی NATGBACJ2N1005860 و شماره موتور MVME4T15CBKN006776 و نام 
صاحب سند نجمه مهروانی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام نجمه مهروانی فرزند فریدون  در تاریخ 1404/4/13 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0082505578به نام فرشید طهماســبی زاده کلتپه فرزند زلفعلی  در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816817880به نام عفیفه زهیری فرزند عباس  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064292517به نام یرواند شاه نظریان قزلچه فرزند سورین  در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0520211812به نام احمد امینی فرزند علی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072446021به نام علی شعبان خالدی فرزند رحمت  در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0451998855به نام عباس ضیائی  ســهی فرزند امامقلی  در تاریخ 1404/4/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 12ن249ایران30 و شماره شاســی S1412290791243 و شماره موتور 
4207895   و کارت سوخت به شماره پلاک 12ن249ایران30 و گواهینامه پایه 3 و کارت نظام وظیفه و کارت ملی 
بــه شــماره 3962303881 و بیمــه نامه خــودرو به شــماره پــلاک 12ن249ایران30 و شــماره شاســی 
S1412290791243 و شماره موتور 4207895 به نام اسماعیل سهرابی فرزند محمد مراد در تاریخ 1404/4/16 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066    

کارت ملی به شماره 4569690051 و گواهینامه به شماره 4569690051 و کارت بانکی ملی به نام محمد ادهم 
فرزند حسین علی در تاریخ 1404/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شــماره پلاک ایران 86 - 375 ب 52 و شماره شاســی s1412286165207 و شماره موتور 
2070888 و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 375 ب 52 و شماره شاسی s1412286165207 و 
شماره موتور 2070888 به نام ابراهیم افراشــته فرزند عبدالله در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569437524 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4569437524 و کارت سوخت به شماره 
پلاک ایران 86 - 586 د 32 به نام مهدی اســلام پور کریمی فرزند شعبان در تاریخ 1404/3/26 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک ایران 86 - 379 ج 76 و شماره شاسی 80501472 و شماره موتور 11128096722 
و برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ایران 86 - 379 ج 76 و شــماره شاســی 80501472 و شــماره موتور 
11128096722 به نام خدیجه آتشــبار فرزند علی در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت آمایش به شماره 9589154943 و 2 فقره کارت بانکی سپه و گواهینامه پایه سوم به شماره 9589154943 
و کارت شناســایی اشــتغال به شــماره 9589154943 به نام محمدرضا مرادی فرزند عوض علــی در تاریخ 

1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095

کارت ملی به شماره 4839484155به نام مازیار خداپرست فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/4/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
11501150

برگ سبز پراید 141 نوک مدادی به شماره پلاک 54 ایران 181 ج 35 و شماره شاسی S1482285181794 و 
شماره موتور 1734550 به نام فاطمه مجاهدی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1403/10/16 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4420456991به نام مرتضی دهقان بنادکی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1404/2/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش به شماره اختصاصی 157850923093 نام محمد باریکزهی فرزند آدم خان  در تاریخ 1404/3/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459529866به نام مجید عباسی شــوازی فرزند عباس در تاریخ 1403/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 5520033730به نام حمید رضــا منصوری محمدآبادی فرزنــد مصطفی در تاریخ 
1404/1/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دوقطعه بــرگ چک بانک رفاه ویک عددســیم کارت همراه اول و گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شــماره 
4420772212به نام سیدجلال میرحجازی فرزند سیدعلی محمد در تاریخ  1404/4/6مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ملی 4591058816به نام شعبانعلی داورپناه فرزند محمدعلی در تاریخ 
1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی 5209640493به نام عسگر ایراهیمی فرزند حســین در تاریخ 1404/3/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

شناسنامه قدیمی به شماره شناسنامه 3 به نام مجید باقری فرزند علی به شماره ملی 2142474314  و به تاریخ 
تولد 11/3/1363 و شناسنامه جدید به نام محمد صدرا باقری به شماره ملی 2131327633 فرزند مجید به تاریخ 

تولد 2/9/1391 در تاریخ 1404/4/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2140647424  و گواهینامه پایه دوم  به نام سیده فاطمه حسینی مزرس فرزند سید 
نورالدین به تاریخ تولد 1348/10/10 در تاریخ 1404/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت شناسایی به شماره حکمت کارت 1930563612  و کارت شناسایی به شماره بنیاد شهید 1930563612  
و گواهینامه 2 به شماره 1930563612 و کارت ملی به شــماره 1930563612به نام شهناز شیرین نزاد فرزند 

عبدالمحمد در تاریخ  1404/4/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2284158315 و کارت نظام وظیفه به شــماره 2284158315 و گواهینامه 3 به شماره 
2284158315به نام امیرحسین نیکو بخت فرزند مهدی در تاریخ  1404/4/11مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شماره 1818327112به نام علیرضا احمد فرزند حســین در تاریخ  1404/4/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
17117421711742

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAGV8810MY892837 و نام خودرو موتور سیکلتCDI125 و 
رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 42761ایران754 و شماره شاسی 8892837 و 
شماره موتور 12140239 و نام صاحب سند حیدر بیات کوهسار و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت CDI125 و 
سند کمپانی به شماره  و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
42761ایران754 و شماره شاسی 8892837 و شماره موتور 12140239 و نام صاحب سند حیدر بیات کوهسار 
و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و کارت وسیله نقلیه به شــماره 42761ایران754 و نام خودرو موتور سیکلت و 
رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 42761ایران754 و شماره شاسی 8892837 و 
شماره موتور 12140239 و نام صاحب سند حیدر بیات کوهســار و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت cdi125 و 
کارت سوخت به شــماره پلاک 42761ایران 754به نام حیدر بیات کوهسار فرزند براتعلی در تاریخ 1402/4/7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006

رسید المثنی کارت ملی به شماره 0060551925 و شناسنامه به شماره 17519به نام حسین عابدی ادیب فرزند 
حسن علی در تاریخ  1404/4/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شــماره  و نام خودرو  پژو 206 و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 
226 ق 35 ایران 50 و شماره شاسی  NAAPO3EE7HJ495865 و شــماره موتور 182A0010760 و 
نام صاحب سند مهسا افشین خواه و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRFC96R21SL495865 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 
226 ق 35  ایران 50 و شماره شاسی NAAPO3EE7HJ495865 و شماره موتور 182A0010760 و نام 
صاحب سند مهسا افشین خواه و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و برگه بیمه نامه با مشخصات فوق به نام مهسا 

افشین خواه فرزند محمود  در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046062386به نام جعفر عبداللهی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0084803630  و کارت ملی به شماره 0084803630به نام بهنام امامی فرزند 
امیر  در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 4130593838به نام علی محمد جعفریان فرزند محمدصادق در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2948585953به نام پریوش درویش نژاد فرزند جعفرعلــی در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

شناسنامه به شماره 0081196441به نام شیدا عبدالهی فرزند طهمز در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3255322431به نام مصطفی فرســادفر فرزند مهدی در تاریخ 1404/4/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2595693859 وگواهینامه وکارت ســوخت به نام امیر برســام فرزند ابراهیم در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063185881به نام عبداله حسنیان فرزند بهرام در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077824441به نام ســعید مجردگرده فرزند مختار در تاریخ 1401/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049230141به نام محمد امیرحسینی فرزند علی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت موتورســیکلت شــخصی) KEEWAY تیپ cty150 مدل1397 آبی رنگ(به شماره پلاک 46951 
ایــران138 و شــماره موتــور 0149N23306173 و شــماره شاســی N23ADAJCDK1D04069 و

vin:IRAMH9743ZQD04069، به شماره ملی 0450059685 به نام رضا کمالی فرزند براتعلی در تاریخ 
 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین بــه شــماره VIN:IRFC311XIFL639575 وشــماره موتور 11486045276 شــماره 
پلاک33ایران783ب19 و گواهینامه  به شــماره  ملی0521133297به نام سجاد حسنی فرزند  حشمت الله در 

تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و دو عدد گواهینامه ) خودرو و  موتورســیکلت( به شــماره ملی 0480639469 به نام عرفان 
کمالی فرزند رضا  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAPLSRALDJ1370005  خودرو ســواری رنو لوگان ال 90 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1397 و شــماره پلاک 88 ایران 179 ق 18 و شماره شاســی NAPLSRALDJ1370005 و 
شماره موتور R262182 -K4MA690 به نام الهه کامروا فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودرو به شمار  ملی 0150081251 به نام امیررضا قره داغی فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  6029573497 به نام فاطمه وحیداقدم فرزند جبار در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

برگه ســبز خــودرو و برگه کمپانــی خودرو بــه شــماره پــلاک 35 س 873 ایران 21 به شــماره  شاســی 
S1412284708068 به شــماره موتور 01361409 به شــماره 0410444510به نام محسن کلاته میمری 

فرزند مسلم در تاریخ 1404/3/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه ســبز موتــور و برگــه کمپانــی موتور بــه شــماره پــلاک 68833 ایــران 327 به شــماره شاســی  
N3CCDFF30MEH03359 به شماره موتور 0200N3C431145 به نام مصطفی تدو فرزند حمیدرضا 

در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0421514132به نام حمیده خراسانی آهنگرها فرزند عبدالمحمد در تاریخ 1404/4/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره 0410712000به نام عباس سعیدی شاد فرزند حسین در تاریخ  1402/2/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20672067

بــرگ ســبز خــودرو بــا شــماره شاســی NATGBAYPM1007167 و شــماره موتــور 
MVMD4G20ANN007141 و شــماره پلاک 14ن791ایران 20با کد ملی0050787810به نام بهنام 

پورحیدرکلوبری فرزند عباس در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1363585118به نام سینا زره پوش فرزند رضا در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058147667به نام بابک غلامی فرزند جهانگیر در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2064694358به نام نگار سیفی مقدم فرزند محمد در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0023644771به نام یوسف عبدالمحمد سرابی فرزند کامبیز  در تاریخ 1404/3/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1819395154به نام پروانه موسی وند فرزند میرزا در تاریخ 1404/4/9 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0057785732به نام زهرا محمدی باقراباد فرزند محمد حســین در تاریخ 1404/4/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1651795580به نام شــهرام افخمی فرزند محمد در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1432به نام سهیلا بابازاده سلوط فرزند عباداله در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007976821به نام غلامرضا امامقلی فرزند اکبر در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملــی بــه شــماره 2229893157 و کارت بانــک صــادرات و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 
49ل575ایران21و93د478ایران 21 به نام قربانعلی انوشه فرزند حســن در تاریخ  1404/4/6مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

 چک ها به شــماره صیادی   4052030161875748 مبلغ 60/000/000و 3903030062040073مبلغ
75/000/000و3657030195350مبلغ50/000/000 کارت بانکی ملت وملی ومهرایران وسامان ورفاه وسپه 
و کارت ملی به شماره 0440271241به نام سامان نوروزی فرزند علی در تاریخ 1404/4/6 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211118211118
  

پلاک فلزی وســیله نقلیه به نام خودرو TNT25N و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 
27688/143 و شماره شاســی IRAMH0044FQB00675 و شــماره موتور 0249N23710789 و نام 
صاحب سند پوریا زنگنه و نوع وسیله نقلیه به نام پوریا زنگنه فرزند غلامرضا در تاریخ 1401/4/8 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211122211122

کارت وســیله نقلیه به شــماره 15ج 223 ایران 20 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله 
نقلیه 1385 و شماره پلاک 15 ج 223 ایران 20 و شماره شاسی 19388782 و شماره موتور 12485218809 
و نام صاحب سند مرتضی اســدی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و برگ ســبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRFC191V119388782 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 
و شماره پلاک 15ج 223 ایران 20 و شماره شاسی 19388782 و شماره موتور 12485218809 و نام صاحب 
سند مرتضی اسدی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصیبه نام مرتضی اسدی فرزند اذن اله در تاریخ 1404/2/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211226211226

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC141V30B295483 و نام خودرو پژو 405 جی ال ایکس آی و رنگ خودرو 
نقره ای - متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک ایران 99 - 813 ج 42 و شماره شاسی 14295483 
و شماره موتور 12485014747 و نام صاحب سند سیدمهدی موسوی مهر و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC141V30B295483 و نام خودرو پژو 405 جی ال ایکس آی و رنگ خودرو 
نقره ای - متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک ایران 99 - 813 ج 42 و شماره شاسی 14295483 و 
شماره موتور 12485014747 و نام صاحب سند سیدمهدی موسوی مهر و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سیدمهدی 

موسوی مهر فرزند علی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRPC961V2AU308605 و نــام خودرو ســایپا 131SE و 
رنگ خودرو ســفید - روغنی و مدل وســیله نقلیه 1396 و شــماره پلاک ایران 10 - 492 د 59 و شماره شاسی 
NAS411100H1308605 و شماره موتور M13/5833787 و نام صاحب سند زهرا عسگری و نوع وسیله نقلیه 

سواریبه نام زهرا عسگری فرزند ارسلان در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302 

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122483385 به نام محسن مهقانی فرزند حسینعلی  در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 1052130194 به نام مهنا نخعی فرزند علی  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک کشاورزی ، ملی ، صادرات به شماره ملی 2122154349 به نام جعفر باقری 
فرزند تقی در تاریخ  1404/4/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

کارت وســیله نقلیه وبرگ و کارت سوخت نام خودرو پژو و رنگ خودرو خاکســتری متالیک و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شــماره پلاک 96ایران432ط13 و شماره شاســی NAAM01CE7KK253105 و شماره موتور 
124k1418031 و نام صاحب سند ریحانه گرزین و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ریحانه گرزین فرزند علی اکبر 

در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507

کارت ملی به شماره 1271949393 و گواهینامه پایه سه به شماره 1271949393به نام شادی کبیری فرزند 
مرتضی در تاریخ  1404/4/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشین تویوتا هیبرید کرولا  سفید مدل 2023 به پلاک 97 م 757 ایران 13 و گواهینامه پایه دو به شماره 
1288411324 و کارت حمل و نقل اتحادیه طلا  به نام ســید مجتبی گلســتانه  طلایه فرزند محسن  در تاریخ 

1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره  1819453871به نام مسعود رادفر فرزند علی  در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1293456462 و کارت ملی به شماره 1293456462به نام آمنه جعفر فرزند مصطفی 
در تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 1289377022 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل 
وسیله نقلیه 90 و شماره پلاک 57 ط 515 ایران 13  به نام مریم باقری رنانی فرزند علی در تاریخ 1404/4/14 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و گواهینامه پایه سه به شماره 1272775828 و کارت نظام وظیفه به شماره 1272775828 و کارت 
ملی به شماره 1272775828 و شناسنامه به شماره 1272775828به نام سجاد امین صبوری فرزند اصغر در 

تاریخ 1404/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و تعدادی کارت بانکی و کارت بنیاد شــهید و  کارت ملی به شماره 1288699093به نام علیرضا 
کریمیان سیچانی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1404/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1279424478به نام آرین ماندنی فرزند بهروز  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 88 د 527 ایران 53 و کارت نظام وظیفه به شماره 1271312913 و گواهینامه  پایه دو به 
شماره 1271312913 و کارت ملی به شماره 1271312913به نام فرشاد گودرزی فرد فرزند مهرداد در تاریخ 

 1404/4/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801 



کارت ملی به شماره 4900409898به نام ژاله سوداگری فرزند یوســف در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2217953184 و شناسنامه به شماره 9476به نام علیرضا پیرایه گر فرزند هوشنگ در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2649058722به نام فائقه رمضان پور سحرخیز فرزند علی در تاریخ 1404/4/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و موتورسیکلت به شماره 4311064276به نام حمیدرضا عبدالهی اوانی فرزند محرمعلی در 
تاریخ 1404/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شــماره 2162575825بــه نام محمد مهدی خیری کوچکســرائی فرزند محمــد علی در تاریخ 
 1404/3/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160803219به نام بی بی قاســمی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره  ملی 2162107309به نام زهرا میرزائی فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 5429519552 و  به نام یدالله شفیعی فرزند  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062622021   به شــماره به نام معصومه ولی جونی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی کارت بلو و،سه عدد کارت بانک به شماره 0074264664به نام اکرم لطفعلی زاده فرزند روح اله در تاریخ 
1404/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3875792483به نام معصومه جافرنیا فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2080926608به نام نیلوفر آموزنده فرد فرزند حسن در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه به شــماره 0020509170به نام حمیدرضا پشتو فرزند ذبیح اله در تاریخ 1404/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت نظــام وظیفه به شــماره 4120297438به نام حســین گودرزی فرزند محمــد در تاریخ 
 1404/4/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و بهزیستی به شماره 4200000164به نام مسلم یاری باباجان فرزند کس علی در تاریخ 1404/3/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0020485832 و کارت دانشجویی به شــماره 0020485832و کارت بانکی رسالت و دو 
عدد صادرات به نام شایســته علی آقایی فرزند محمد در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت  به شماره ملی  0024745049به نام محمدجواد سلیمی فرزند محمود در تاریخ 
 1404/4/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

شناسنامه به شماره 4280526151به نام ناصر ربانی فرزند محمود در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019095325به نام مهدی قدرتی فرزند علی پاشا در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 1190157251به نام نجمه کاظمینی فرزند فضل الله در تاریخ 1403/12/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045071888به نام کبری ناظم زاده اغمیونی فرزند سیداقا در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و پایان خدمت  به شماره 0022592075به نام احمدرضا حسنی فرزند عباس 
در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1378046919به نام محمد طوری فرزند رحیم در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملک و بنچاق و ســند رهنی بانک و کپی مدارک ملک به شــماره ثبتی 415182 و شماره اصلی 6071 و 
فرعی 5 و به ادرس =خیابان وحدت اسلامی -کوچه شهید مقدس خیابانی -کوچه شهید یوسفی-پلاک 5 -طبقه 
اول- قطعه 2 و گدپستی 1191896363 به شماره به نام فاطمه سید جودی فرزند  در تاریخ  1403/12/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0026236397به نام علی اکبر نصیری مزرعه فرزند مهدی در تاریخ 1/4/1404 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 3990058983 و کارت وســیله نقلیه به شــماره 66 ایران 558 و 44 و شــماره موتور 
01113998 پراید مدل 84 نوک مدادی به نام محمدکاظم باختری عنایت فرزند عینعلی در تاریخ 1404/4/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060713658به نام مسعود یارلو فرزند حسین در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت موتور به شماره 0110471075به نام کسری چهاری جم دیوان فرزند کامران در 
تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064871533به نام جعفر خلیان نیگجه فرزند میرزاعلی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014347148به نام مسعود مترجمی فرزند غنی در تاریخ  1404/4/4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه ســبز خودرو به شــماره 77 ایران 693 م 37 و شــماره موتور 139B0257819  و به شــماره شاســی 
NAAN11FE0MK149524 پژو پارس مدل 1400 ســفید به نام سلام اله حیدری نمکی فرزند محمد  در 

تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021

شناسنامه به شماره 1741436400 و کارت ملی به شماره 1741436400به نام ندا هلالی نسب فرزند رستگار 
در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ســوم به شــماره 5879891501 و کارت بانکی  به شماره ســینا و کارت وســیله نقلیه به شماره 
5879891501 و نام صاحب سند خدیجه نریمانی و کارت ملی به شماره 5879891501به نام خدیجه نریمانی 

فرزند عزیز در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2938266529به نام فریده یعقوب زاده فرزند محمد قلی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  naar13fe3hj481630 کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 82ط 468 ایران 40 شماره شاسی
و کارت ملی به شماره 0492233780 و کارت بانکی  به شماره بانک های ملت - ملی - قرض الحسنه به نام آیدا 

نوروزی جاهد فرزند اصغر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3732438090به نام پخشان نازدار فرزند محمد در تاریخ 1403/8/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی3731304546 وکارت ســوخت به نام علی امینی فرزند عزیز در تاریخ 
 1404/4/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت وسیله نقلیه و بیمه شخص ثالث خودرو به شماره VIN.IRPC951V2AV600983 و نام خودرو سایپا 
SE 131  و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 57 ی 162 ایران 21 و شماره 
شاسی NAS411100G3600983 و شماره موتور M135676543   و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه 
پایه یک  و کارت پایان خدمت  و کارت ایثار گری به شماره  ملی 0048885185 به نام ابراهیم پور اقاکشی فرزند 
محمد تقی  و مجوز حمل سلاح شــکاری ب شــماره 175059 در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561

کارت ملی به شماره ملی 0682404578به نام امیرعلی احمدی فرزند موسی الرضا و کارت بانکی )کشاورزی( در 
تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 207ITU3- و نام خودرو هاچ بک -پژو VIN:NAAR63HMFSDH45433 کارت وسیله نقلیه به شماره
و رنگ خودرو مشکی -متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1404 و شــماره پلاک 26ایران -516د55 و شماره شاسی 
NAAR63HMFSDH45433 و شماره موتور 165A0254282 و نام صاحب سند نسرین صادقی و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام نســرین صادقی فرزند حســن در تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681860812 و کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRPC811V102782483 و نام 
خودرو پراید -داخلی -مدل صبا بنزینی  و رنگ خودرو سبز یشمی -متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره 
پلاک 26ایران -231ج76 و شماره شاسی S1412281782483 و شماره موتور 00318707 و نام صاحب سند 
علی احمدی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک 26ایران -231ج76به نام علی احمدی 

فرزند عبدالحسن و کارت بهداشت  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4549506474به نام قمرتاج حسینی فرزند هاشم و کارت بانکی)مهر ایران( در تاریخ 
 1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670584894به نام رضا حصاری فرزند عبدالله  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0680417613به نام نقی نیکومهر فرزند علیرضا  در تاریخ 1404/2/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569 

شناسنامه به شماره و کارت ملی قدیمی 0043407099 به نام محمدصادق طاهرطلوع دل فرزند ابوالقاسم در 
تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452193631به نام سیداحمد هاشــمی علیا فرزند سیدعلی اصغر  در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065788095به نام زهرا غفوریان فرزند غلام در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0440354765 و 3عــدد عابر بانک به نام حســین گلی نیا فرزنــد کریم در تاریخ 
1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979784975به نام علی غلامعلئی فرزند نصرت در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1219024724به نام حسین تهوری فرزند علی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0065743334 به نام مجید سلامی فرزند حسین در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979394875به نام فاطمه منیعی فرزند جعفرعلی  در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0889565961به نام ظاهرعلی پری جوی خشک فرزند غلامحسین  در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0490475345به نام زهره سبزواریان فرزند اکبر در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081784600به نام راحله جان احمدی فرزند خانعلی  در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 0069730539 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به 
شماره پلاک 66ایران195ل32 به نام سیدمصطفی موسوی فرزند سیدجواد  در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره0058742670 به نام احمد قره گزلی فرزند محمود در تاریخ 
 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5190033783به نام قاسم عمادنژاد فرزند هاوار در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5190003061به نام علی رضایی فرزند شــاه حسین در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661114661114

برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه NATFBABW2L1015746 و نــام خــودرو ام وی ام و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک 31  245  ب  62 و شــماره شاســی 
NATFBABW2L1015746 و شماره موتور MVMD4G15BAGL016878 و نام صاحب سند داریوش 
موحدزاده و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بکبه نام داریوش موحدزاده فرزند ایمان در تاریخ 1403/12/25 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

کارت ملی به شماره 0421813814به نام امیرحسین مرادی فرزند شاهین در تاریخ  1404/4/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3241746437به نام سجاد زین الدین فرزند نصور در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4449877111به نام محمدرضا رفیعی هامانه فرزند غلامرضا  در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4433435376 و کارت ملی به شماره 4433435376به نام مهدی معین الدینی فرزند حسن  
در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4422733291به نام النا مبارکی فرزند محمدجعفر  در تاریخ  1403/4/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4449596978به نام امیر حسین زاده فرزند محمود در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 54 ایران 967 ن 97 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایــه دوم و گواهینامه 
موتورســیکلت و کارت ملی به شــماره 4432435968 و کارت بســیج و کارت خانه کارگر به نام محمدمهدی 
نعمتی فرزند غلامرضا وبیمه نامه و کارت وسیله نقلیه سواری به شماره پلاک 54 ایران 967 ن 97 به نام ملیحه 

محمدمیرزایی در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432280557به نام ناصر صابریان فرزند عباس در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت به شماره پلاک 639 ایران 66476 و شــماره شاسی NBJ12588712811 و شماره 
موتور 2985488 و نوع وســیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 639 ایران 66476 و 
نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام ایمان دهقانیزاده فرزند مهدی در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه اتباع بنام هانیه نعیمی و گذرنامه اتباع و تذکره افغانســتان به شــماره شناســه 9069359558 به نام 
شیراحمد تاجیک فرزند شکور در تاریخ 1404/4/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3149292352به نام فاطمه شفیعی دهج فرزند محمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431463501به نام اعظم روشنیان فرزند غلام عباس در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0077041151 و کارت بانکی صادرات و ملی  به نام امیر مطلب زاده فرزند حیدر در تاریخ 
 1404/4/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

گواهینامه پایه سوم و گواهینامه موتورسیکلت به شماره به نام میلاد جهانیان فرزند احمد در تاریخ 1404/4/13 
سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورســیکلت به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو موتورسیکلت رهرو 
125CCCDI و رنگ خودرو مشکی و مدل وســیله نقلیه 1393 و شماره پلاک ایران 157_91791 و شماره 
شاسی  NB1***125G9316097و شــماره موتور 0124NBJ398648 و نام صاحب سند امیر حسین 
رجبی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام امیر حسین رجبی فرزند علی در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره  و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شــماره 0829345337 و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران 50_971 و 52 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید جی تی ایکس 
و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک ایران 50_971 و 52 و شماره شاسی 
S1412288280393 و شــماره موتور 2989875 و نام صاحب سند علی سعیدی و نوع وسیله نقلیه سواری و 
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دنا EF7 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 
ایران 10_581 ل89 و شماره شاسی NAAW01HE8HE472793 و شماره موتور 147H0323434 و نام 
صاحب سند علی سعیدی و نوع وسیله نقلیه به نام علی سعیدی فرزند یوسف در تاریخ 1404/4/9 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره به نام مرتضی آتشین پنجه فرزند حسین در تاریخ  1404/4/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت به شماره  و کارت ملی به شماره 4072544140به نام حسین داعی دزفولی 
فرزند علی در تاریخ  1404/4/12سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران146_37918 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت یاماها 
GP150 و رنگ خودرو مشکی و مدل وســیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران146_37918 و شماره شاسی 
N3BAANGLMN1A10053 و شماره موتور G3L8E_0676428* و نام صاحب سند امیر داعی دزفولی 
و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام امیر داعی دزفولی فرزند حسین در تاریخ 1404/4/12 سرقت گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

شناســنامه و کارت ملی به شــماره 1200217446به نام فاطمه السادات موسوی فرزند ســیدخلیل در تاریخ 
1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت سوخت موتورسیکلت به شماره پلاک 66224/863 بنام اعظم نادریان 
فرزند عســگر و گواهینامه موتورســیکلت بنام علی نادریان به کدملــی 1190381478 فرزند عباس در تاریخ 

 1394/4/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131

کارت وسیله نقلیه به شماره 3253175936 و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو سفید شیری روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 96 ن 856 ایران 19 و شماره شاسی NAAA46AA0BG151853 و شماره 
موتور 11489031152 و نام صاحب سند موسی کهریزی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام موسی کهریزی فرزند 

بابا مراد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC871VPLW033487 و نام خودرو پراید132 و رنگ خودرو نقره 
 S1422287033487 ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 85 ل 295 ایران 19 و شماره شاسی
و شماره موتور 2606517 و نام صاحب سند کامران الفتی سرتیپ آبادی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام کامران 

الفتی سرتیپ آبادی فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRPC961V2F2747877 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
  M15/8420404و شماره موتور NAS811100H5747877 وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی
و نام صاحب ســند محمدرضا  و نوع وســیله نقلیه مینا پرور به نام محمدرضا مینا پرور فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 

1404/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ال اس150 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 
95و923ایران99 و شماره شاسی NAS610022BB1204343 و شماره موتور 1102776 و نام صاحب سند 
محمود نجفی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه دوم  به شماره  و کارت ملی به شماره 3872265539به 

نام محمود نجفی فرزند علی  در تاریخ  1404/4/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580807853به نام الهه فرهنگ کلان فرزند حسین  در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018451926به نام ســارا خرمم گیر فرزند حمید  در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0013459856به نام امیر توحیدی ثمرین فرزند منوچهــر  در تاریخ  1404/4/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و دوم  و سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 0048197297به نام محمدرضا مقدی فرزند 
محمد ابراهیم  در تاریخ 1404/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910796517به نام ذبیح اله خرمی پور فرزند محمد  در تاریخ 1404/4/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAGQ984448C22044 و نام خودرو رهرو و رنگ خودرو قرمز  و 
مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 145.77452 و شماره شاسی NBIACGKDAKBC و شماره موتور 
0124NBJ517602 و نام صاحب سند جابر رحیم نسب و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام جابر رحیم نسب 

فرزند داداش  در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1404/04/18

شماره 2202

   الزام استفاده از کلاه ایمنی برای راکب و سرنشین موتور سیکلت
گروه استان ها_اصفهان_رئيس پليس راهور فرماندهی انتظامی استان با اشاره 
به الزام راکب و سرنشين موتور سيکلت برای استفده از کلاه ایمنی، تخلف از این 

موضوع را مشمول جریمه و توقيف موتورسيکلت عنوان کرد.
سرهنگ«علي اصغر زارع« در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پليس با اشاره 
به افزایش محسوس دماي هوا و روي آوردن بخش زیادي از شهروندان به استفاده 
از موتورســيکلت ، بر لزوم رعایت دقيق مقررات راهنمایي و رانندگي توســط 
موتورسواران تاکيد کرد . وی افزود: مطابق ماده 169 آیين نامه راهنمایي و رانندگي 
، کليه رانندگان وسایل نقليه موتوري از جمله موتور سيکلت سواران ، ملزم به رعایت 
قوانين و مقررات تردد به خصوص تبعيت از علائم راهنمایي و رانندگي ، حرکت در 

مسير مجاز و پرهيز از حرکات مخاطره آميز مي باشند .
رئيس پليس راهور فرماندهی انتظامی استان گفت: بر اساس ماده 201 آیين 
نامه راهنمایي و رانندگي ، استفاده از کلاه ایمني استاندارد براي راکبان و ترک 
نشينان موتور سيکلت در زمان حرکت الزامي است و تخلف از این بند ، مشمول 
جریمه و توقيف وسيله نقليه خواهد بود . این مقام انتظامی ادامه داد:همچنين طبق 
تبصره یک ماده 163 ، موتور سيکلت سواران تنها مجاز به حرکت در مسير هاي 
تعيين شده هستند و تردد در پياده رو ، عبور از خطوط ویژه وسایل نقليه عمومي و 

حرکت در خلاف جهت مسير اکيدا ممنوع است .
ســرهنگ زارع در پایان خاطر نشــان کرد: پليس راهور با هدف حفظ جان 
شــهروندان ، کاهش تصادفات و ارتقاي انضباط ترافيکي ، طرح هاي نظارتي و 
کنترلي خود را به صورت مستمر در سطح شهر اجراء خواهد کرد و با تخلفات حادثه 

ساز برخورد قانوني و قاطع به عمل خواهد آمد .

   از سوی مدیرعامل و رئیس مجمع عمومی شرکت مهندسی آبفا 
کشور :عضو اصلی) نماینده شهرداری ها ( هیئت مدیره شرکت آبفا استان 

گلستان معرفی شد
طی حکمی از سوی دکتر هاشم امينی رئيس هيئت 
مدیــره و مدیرعامل و رئيس مجمع عمومی شــرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور عضو اصلی هيئت مدیره 

شرکت آبفا گلستان معرفی شدند.
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان: به گزارش روابط 
عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان 
گلستان ، در این حکم حسين ایزدپناه  بعنوان عضو اصلی هيئت مدیره  شرکت 
آب و فاضلاب گلستان از سوی مدیر عامل شرکت مهندسی آبفا کشور منصوب 
گردیدند. در بخشی از این حکم آمده است : اميد است با اتکال به خداوند منان و با 
استعانت از حضرت ولی عصر )عج( و سرلوحه قرار دادن فرامين مقام معظم رهبری 
) مدظله العالی (در امر خدمت رسانی به مردم شریف استان گلستان ، قرین توفيق 

حضرت حق تعالی گردید

   ۲۴ نقطه حادثه خیز آذربایجان غربی ایمن سازی شد
 معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی 
گفت: 2۴ نقطه حادثه خيز استان شناسایی و با 2 هزار و ۵00 ميليارد ریال 
اعتبار ایمن سازی شدند.جواد حيدری افزود: 12 درصد تصادفات آذربایجان غربی 
در نقاط حادثه خيز انجام می شود و طبق مطالعات انجام شده در استان 2۴ 

نقطه شناسایی و در دو سال اخير ایمن سازی شدند.
وی اضافــه کرد: علاوه بر این 120 نقطه خطرناک هم با همکاری ادارات 
شهرستان ها و پليس راه شناسایی و با عمليات شانه سازی و اصلاح شيب اصلاح 
و رفع شــده اند. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان غربی یادآور شد: محل وقوع بيشتر تصادفات در مرکز استان است 
و برای کاهش تصادفات حدود هشت دور برگردان استاندارد سواری طراحی 
شــده است که چهار مورد در محور اروميه به مهاباد و بقيه در سایر محورها 

از جمله اروميه به سلماس بوده که سه مورد آن در حال بهره برداری است.
وی با بيان اینکه 169 کيلومتر روشنایی طولی در گردنه های برف گير در 
حال بهره برداری هستند و ۵0 کيلومتر از این روشنایی ها به روزرسانی شده اند، 
گفت: امســال روشنایی ۴0 کيلومتر از جاده های استانی در حال برنامه ریزی 

و به روزرسانی است.
حيدری ادامه داد: به علت هزینه بر بودن روشنایی های طولی، از روشنایی های 
نقطه ای نيز استفاده می شود و برای 20 نقطه از سال گذشته روشنایی نقطه ای 

برنامه ریزی شده که 1۵ مورد به بهره برداری رسيده است.
۵۵۵ کیلومتر از محورهای آذربایجان غربی بهسازی شد

وی با اشاره به انجام لکه گيری و روکش آسفالت در محورهای مواصلاتی 
استان، گفت: در بخش رویه و لکه گيری سال گذشته ۵۵۵ کيلومتر از محورهای 
استانی با اعتبار هزینه شده پنج هزار و ۸00 ميلياردریال )۵۸0 ميليارد تومان 

(در قالب ۷0 پروژه لکه گيری و روکش شد.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی 
گفت: ۷3 قرار داد نيز امسال به طول 390 کيلومتر منعقد شده و محورهای 
خاص در مقاطع بحرانی استان برای لکه گيری و روکش انتخاب و تامين اعتبار 

شده و مراحل اجرایی به زودی اغاز می شود.
وی خاطرنشان کرد: سعی می شود بيشتر این پروژه ها به ویژه در محورهای 
مسير پياده روی اربعين تا آغاز آیين پياده روی انجام و به بهره برداری برسد.

حيدری خاطرنشان کرد: از برنامه های شاخص امسال، ساماندهی ورودی های 
استان آذربایجان غربی است که از سمت آذربایجان شرقی، استان کردستان و 

مرزهای کشور به سمت این منطقه انجام می شود.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی 
از پيگيری برای ایمن سازی راه های استان خبر داد و افزود: در سال گذشته 
۴۸ کيلومتر از محورهای استان که اغلب در مسير کریدور بازرگان به بندر امام 

خمينی )ره( واقع شده، جداسازی شد.
۵۴۰ کیلومتر از کریدور شمال به جنوب کشور در آذربایجان غربی 

واقع شده است
وی با بيان اینکه ۵۴0 کيلومتر از این کریدو در این استان است، اظهار کرد: 
2۵0 کيلومتر از این مسير نيازمند جداسازی بود که طبق برنامه ریزی ها برای 
کاهش تصادفات اقدام و نسبت به جذب پيمانکار و افزایش کارگاه های توليد 

نيوجرسی از یک مورد به چهار مورد، اقدام شد.
حيدری گفت: برای اجرای 60 کيلومتر جداسازی، هم امسال برنامه ریزی 
شده است؛ همچنين مسيرهای منتهی به پایانه های مرزی هم امسال در این 

قالب جداسازی می شوند.
وی اضافه کرد: در زمينه عمليات خط کشی در محورهای استانی نيز بخشی 
از محورها نيازمند تجدیدخط کشی است و با توجه به اهميت مسير کریدور 
شمال به جنوب به ميزان 2 هزار و ۷00 کيلومتر نيازمند تجدید خط کشی 
ســالانه هستيم تا ایمنی محورها را ارتقاء دهيم. معاون حمل و نقل اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی خاطر نشان کرد: ۷30 ميليارد 
ریال سال قبل برای این منظور هزینه شده و برای سال جاری هم چهار هزار و 
۵00 کيلومتر برنامه ریزی برای خط کشی در محورهای مختلف استان انجام 
شده است. آذربایجان غربی دارای ۵۴0 کيلومتر محور بزرگراهی، ۴0 کيلومتر 
آزاد راه، ۴22 کيلومتر راه اصلی، یک هزار و ۸2۵ کيلومتر راه فرعی و حدود 
هشت هزار کيلومتر راه روستایی است که چهار هزار و ۸00 کيلومتر آسفالته 

و بقيه شوسه و خاکی در حال بهره برداری هستند.

  آمادگی گروه فولاد مبارکه برای تقویت همکاری های مشترک با بانک دی

نشست مشترک مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و مدیرعامل بانک دی، امروز )دوشنبه 16 تيرماه 1۴0۴(، با حضور حامدحسين ولی بيک، معاون اقتصادی و مالی گروه فولاد مبارکه، 
محمد ميزبانی مدیر امور مالی گروه فولاد مبارکه، علی اوليایی، معاون اعتبارات و وصول مطالبات بانک دی و فرزاد سرپرست سادات، سرپرست مدیریت امور بين الملل بانک دی برگزار 
شد.در این نشست، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و مدیرعامل بانک دی در گفت وگویی بر گسترش همکاری های دوجانبه و تعاملات مشترک در زمينه خدمات بانکی، ازجمله گشایش 
اعتبارات اسنادی داخلی، ارائه تسهيلات بانکی، صدور ضمانت نامه های بانکی و قراردادهای خدمات ارزی تأکيد کردند.سعيد زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه از آمادگی این گروه 
برای همکاری های بيشتر با بانک دی خبر داد و بر ضرورت اســتفاده بهينه از امکانات و منابع مالی برای تحقق اهداف مشترک تأکيد کرد.برات کریمی، مدیرعامل بانک دی نيز ضمن 
اشاره به ظرفيت های موجود در گروه فولاد مبارکه و شرکت های زیرمجموعه آن، بر اهميت ایجاد سازوکارهای مؤثر برای تســهيل در ارائه خدمات بانکی به این بنگاه بزرگ صنعتی 
تأکيد کرد.گفتنی است، این دیدار نشان دهنده عزم جدی دو طرف برای تقویت روابط اقتصادی و مالی و بهبود شرایط همکاری در راستای توسعه پایدار و افزایش بهره وری در صنعت 

فولاد کشور است.

حرمت السادات نورانی-مازندران |   رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از افزایش ۲۴ درصدی تولید جوجه یک روزه 
گوشتی در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد و اعلام کرد که این استان علاوه بر تأمین نیاز داخلی، بخش عمده ای از گوشت 

مرغ مصرفی استان تهران را نیز تأمین می کند.

رئيس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از افزایش 2۴ درصدی توليد جوجه یک روزه 
گوشتی در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد و اعلام کرد که این استان علاوه بر تأمين 

نياز داخلی، بخش عمده ای از گوشت مرغ مصرفی استان تهران را نيز تأمين می کند.
بابک مومنی، رئيس این سازمان، با اعلام خبر افزایش توليد جوجه یک روزه گوشتی در 
استان، گفت: در سه ماهه اول سال جاری، مزارع مرغ مادر استان موفق به توليد بيش از 
110 ميليون قطعه جوجه یک روزه گوشتی شده اند که این ميزان نسبت به مدت مشابه 

در سال 1۴02، حدود 2۴ درصد افزایش داشته است.
مومنی با اشــاره به ميزان جوجه ریزی در واحدهای مرغ گوشتی استان، اظهار داشت: 
در این مدت، تعداد ۵1.۸ ميليون قطعه جوجه در واحدهای مرغ گوشــتی مجاز و دارای 

پروانه بهره برداری، جوجه ریزی شده است.
وی افزود: پيش بينی می شــود از این تعداد جوجه ریزی، حدود 93.2 هزار تن گوشت 
مرغ آماده طبخ اســتحصال شــود که حــدود 2۸ هزار تن آن به مصرف داخل اســتان 
اختصاص یافته و مابقی، معادل ۷0 درصد، مازاد بوده و به ســایر استان ها، به ویژه استان 

تهران، ارسال شده است.
رئيس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان مازندران با تأکيد بر پایش روزانه واحدهای 
مرغ گوشــتی، تصریح کرد: با وجود تعطيلات متعدد در سه ماه نخست سال و همچنين 
تعطيلات ایام محرم در تيرماه سال جاری، هيچ گونه کمبود و مشکلی در تأمين و عرضه 
مرغ و گوشت سفيد در سطح استان وجود نداشته و تعهدات مربوط به تأمين مرغ استان 

تهران نيز به طور کامل انجام شده است.
استان مازندران با دارا بودن ظرفيت های بالای توليد مرغ، نقش مهمی در تأمين نياز 
پروتئينی کشــور ایفا می کند و با داشــتن حدود 2 هزار واحد مرغداری سالانه افزون بر 
210هزار تن گوشــت مرغ توليد می کند و ســرانه مصرف این فراورده پروتئينی در این 

خطه شمال کشور نيز حدود 23 کيلوگرم برای هر نفر است.

جهش ۲۴ درصدی تولید جوجه گوشتی و 
۱۱۰ میلیون جوجه ریزی در مازندران

بازدید سرزده معاون استاندار و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان  سرپرست شرکت گازاستان گلستان با کارکنان اداره مرکزی ملاقات کرد

به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان 
گلســتان ،در صبــح  امروز ، ابوالفضل نرســی 
سرپرست شرکت گاز استان گلستان با کارکنان 
واحدهای حراست  و برنامه ریزی  دیداری چهره 
به چهره داشــت؛ دیداری که سرشار از تاکيد بر 
همدلی، بهبود خدمات رسانی و توجه به سرمایه 
انسانی بود. ابوالفضل نرسی، سرپرست این شرکت، 
با رویکردی تعاملی و صميمی، از واحد حراست  
بازدید کرد و پس از آن با حضور در واحد برنامه 
ریزی ، دقایقی را به گفتگو و تبادل نظر با کارکنان 

اختصاص داد.در جریان این بازدید، نرسی با تاکيد بر اهميت سرمایه انسانی در تحقق اهداف سازمانی، گفت: موفقيت هر 
مجموعه ای، در گرو توجه و تعامل مســتمر با نيروی انســانی آن است. ما موظفيم مسير خدمت رسانی به مردم را هموارتر 
کنيم و در این مسير، نقش هر یک از کارکنان بی بدیل است.حضور صميمانه سرپرست شرکت در ميان کارکنان، نه تنها 

دلگرمی و انگيزه بيشتری در مجموعه دميد، بلکه بار دیگر اهميت ارتباط مستقيم مدیران با بدنه کارشناسی را یادآور شد.

گلســتان  محمدعلی شــربتدار، خبرنگار 
:بــه گــزارش روابــط عمومــی ، مهنــدس 
محيایــی، معــاون اســتاندار گلســتان، به 
مدیرعامــل  موســوی،  مهنــدس   همــراه 
شــرکت توزیع نيروی برق اســتان گلستان، 
به صــورت ســرزده از روند خدمت رســانی 
و تأميــن بــرق هيات های عــزاداری در روز 
عاشــورای حســينی در مدیریت های غرب و 
شرق شهرســتان گرگان و مرکزدیسپاچينگ 
 شــرکت توزیع نيروی برق اســتان گلستان

 بازدید کردند.
در جریــان ایــن بازدید، رونــد ارائه خدمات، اقدامــات پيشــگيرانه، و آماده باش اکيپ های عملياتی شــرکت 
 بــرق برای پایداری بــرق هيات های عزاداری مورد ارزیابی قــرار گرفت و ضمن قدردانــی از تلاش های کارکنان،

 بر اهميت استمرار خدمت رسانی مطلوب در ایام عزاداری تأکيد شد.

تایید سلامت ۲ هزار 731 راس و لاشه گوشت توسط دامپزشکی مازندران

1۲1 پروژه توسعه ای فولاد مبارکه به ارزش 13۵ هزار میلیارد تومان با رویکرد زیست محیطی و فولاد سبز

سلامت 1  هزار ۴23 راس دام زنده  و 130۸ عدد لاشه در روزهای تاسوعا و 
عاشورای حسينی توسط اکيپ های نظارتی دامپزشکی استان مازندران تایيد 
شد. دکتر حمزه آقاپور کاظمی، مدیر کل دامپزشکی استان با اشاره به برگزاری 
طرح تشدید نظارت بهداشتی در روزهای تاســوعا وعاشورای حسينی، اظهار 
داشت:  اکيپ های ثابت و سيار  دامپزشکی در شهرستان ها  1  هزار ۴23 راس 
دام زنده  و 130۸ عدد لاشه  مورد بازرسی قرار داده و سلامت آنرا برای قربانی 
تائيد کردند. حمزه آقاپور کاظمی با تاکيد بر اینکه نظارت همکاران دامپزشکی 
با دقت بالا صورت گرفته از اصلاح  6۵ لاشــه خبر داد و اظهار داشت: با انجام 
بازرسی صورت گرفته توسط همکاران حاضر در اجرای طرح نظارت بهداشتی 
دامپزشکی ویژه روزهای تاسوعا و عاشور، موارد مورد نياز در لاشه اصلاح و به 

مابقی لاشه اجازه مصرف داده شد.
وی همچنين درخصوص بررســی اندام های داخلی نظير کبد، ریه و کليه 

اظهار داشت: اکيپ های نظارتی دامپزشکی استان علاوه بر دام زنده و لاشه های 
آن بر اندام های داخلی دام های قربانی شــده یا مواردی که مراجعه کنندگان 
نيازمند بودند مورد بررسی قرار گرفت که در این بين 3۴0 اندام داخلی شامل 
کبد، ریه و کليه  ضبط شدند. مدیر کل دامپزشکی مازندران دلایل موارد ضبطی 
را عفونت های موضعی ، آلودگی های انگلی و تشــخيص بيماریهایی همچون 
زردی و تب دار بودن لاشــه عنوان کرد و  گفت: کليه اقدامات دامپزشکی در 
راستای تامين امنيت غذائی و تضمين ســلامت مصرف کنندگان بوده و این 
یک وظيفه ذاتی مهم دامپزشکی است.  شایان ذکر است اداره کل دامپزشکی 
مازندران با ۵0 اکيپ نظارت بهداشتی متشکل  سعی در تامين امنيت غذایی 

برای عموم مردم استان را در روزهای تاسوعا و عاشورا داشته است.

در حال حاضر، 121 پروژه توسعه مجتمع فولاد مبارکه به ارزش بالغ بر 13۵/۴ 
هزار ميليارد تومان در دست اجراســت که علی رغم چالش ها و محدودیت های 
موجود، نویدبخش آینده ای درخشــان برای فولاد مبارکه و صنعت فولاد کشور 
است. حميدرضا خسروانی پور، معاون طرح و توسعه گروه فولاد مبارکه، با بيان 
مطلب فوق گفت: علی رغم محدودیت های ناشی از تحریم و چالش هایی که فولاد 
مبارکه در پروژه های توسعه با آن مواجه است، خوشبختانه با تدابير اندیشيده شده، 
آمادگی و انعطاف لازم برای برنامه ریزی جهت دست یابی به اهداف توسعه فولاد 
مبارکه بر مبنای رویکردهای زیست محيطی و فولاد سبز فراهم است و همچنان 
که عمليات احداث فولاد مبارکه در شرایط جنگ تحميلی صورت گرفته است، 
امروز نيز در شرایط تحریم و با وجود موانع و محدودیت های بسيار، تلاش خواهيم 
کرد که با یاری خداوند و با حمایت های مدیریت ارشد سازمان، موانع موجود در 
مسير تحقق برنامه های توسعه شرکت را از پيشِ رو برداریم. وی در همين زمينه 
ادامه داد: با عنایت به انتظاراتی که از این مجتمع عظيم صنعتی وجود دارد، فولاد 
مبارکه با حفظ ظرفيت های توليد، خود را برای شــرایط حساس آماده کرده و 
دائماً در حال به روزرســانی مدل عملکرد خویش برای تسریع در دست یابی به 
اهداف سازمانی شرکت اســت؛ این در حالی است که این ظرفيت بی نظير برای 
کار در شرایط سخت تر از این هم آمادگی دارد. به گفته خسروانی پور، آنچه فولاد 
مبارکه در گذشته تجربه کرده کمتر از شرایط جنگی نبوده و تجارب پيشين نشان 
می دهد این شرکت برای تأمين تجهيزات خاص و دست  یابی به اهداف پروژه ها و 

نهایتاً خلق ارزش از طریق انعطاف پذیری و چابک سازی فرایندها، همواره در نبرد 
با مشکلات موفق بوده است؛ کما اینکه توفيقات فولاد مبارکه در تمامی این سال ها 
گواهی بر عملکرد ساختارهای توسعه محور در دل این شرکتِ توليدمحور است. 
وی خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی به عنوان یک الگوی موفق، نگاه سایر صنایع 

به عملکرد فولاد مبارکه در توليد و به ویژه توسعه است.

  پیشــرفت ۴7 درصدی عملیات اجرای پروژه نورد گرم ۲ فولاد 
مبارکه

خسروانی پور در تشریح عمليات اجرایی طرح نورد گرم شماره 2 افزود: پيش از 
آغاز سال جاری با دستور مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، مسئوليت طرح نورد گرم 
شماره 2 نيز به معاونت طرح و توسعه گروه فولاد مبارکه واگذار و این امر موجب 

تغييرات بسياری در فرایندهای این معاونت شد. وی با اشاره به بازدید وزیر صمت 
و تأکيد وی بر اهميت این طرح برای صنعت فولاد کشــور اضافه کرد: باتوجه به 
اهميتی تسریع تکميل این طرح در کشور، تغييرات فرایندی و قراردادی بسياری 
با هدف چابکی در پيشرفت این طرح صورت  گرفته و در حال حاضر، طرح نورد 

گرم شماره 2 با پيشرفت ۴۷ درصدی در حال اجراست. 
این در حالی است که به منظور سرعت بخشيدن به توسعه ها، مدیرعامل گروه با 
نگاهی ویژه به برخی پروژه ها، شخصاً برای تسریع کار، پيگير تسهيل فرایندهاست 

و این امر جای تشکر دارد.

   3۰ پروژه به ارزش بالغ بر ۵۰۰۰ میلیارد تومان خاتمه یافته و یا در 
حال تحویل به بهره بردار است

معاون طرح و توسعه گروه فولاد مبارکه همچنين افزود: در حال حاضر علاوه 
بر 121 پروژه جاری، 6 پروژه نيز به مبلغ ۸36 ميليارد تومان ورودی جدید این 

معاونت در فصل اخير است. 
این در حالی است که در سه ماهه اخير 30 پروژه به ارزش بالغ بر ۵000 ميليارد 
تومان خاتمه یافته یا در حال تحویل به بهره بردار است. وی در بخش پایانی سخنان 
خود با بيان اینکه درحال حاضر در گروه فولاد مبارکه حدود ۵ميليارد دلار پروژه 
تعریف شده و در دست اجرا ست، از ارائه گزارش های مفصل و اخبار ارزشمندتری 

از روند پيشرفت پروژه های توسعه در فولاد مبارکه طی هفته های آتی خبر داد.

   برنامه عملیاتی ارتقای ایمنی راه ها نیازمند همکاری عمومی است
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به ابلاغ رسمی برنامه عملياتی ارتقای ایمنی راه های کشور با دستور ریيس جمهور در اردیبهشت سال جاری، گفت: تحقق اهداف این برنامه نيازمند همکاری عمومی است و دستگاه 
های مرتبط باید در این راستا اقدامات لازم را انجام دهند. ظفر محمدی، در نشست اعضای کميسيون ایمنی راه های ارتباطی آذربایجان شرقی با تاکيد بر نصب و تجهيز راه ها به علایم هشدار دهنده، افزود: برای رسيدن به نقطه مطلوب در کاهش آمار 
تصادفات رانندگی در حوزه شهری، برون شهری و روستایی و کاهش فوتی و زخمی های تصادفات باید همه نهادها و ادارات مربوط، وظایف و امور حوزه  خود را به بهترین شکل ممکن انجام دهند. وی اظهار کرد: در کنار اقدامات ایمن سازی راه ها، باید 
به فرهنگ سازی و افزایش آگاهی راننده ها با آموزش های لازم در خصوص ایمنی بيشتر و تضمين سلامت خود راننده و سرنشينان خودرو توجه شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی گفت: برای کاهش آمار تصادفات جاده ای 
استان، باید ارتقای ایمنی راه ها، شناسایی و حذف نقاط حادثه خيز در اولویت دستگاه های ذیربط قرار گيرد. محمدی، با بيان اینکه تصادفات جاده ای علاوه بر خسارت های مالی آثار روحی و روانی منفی بر جامعه می گذارد، ادامه داد: رانندگی مطمئن و 
کيفی سازی خودروها می تواند در کاهش تصادفات و تعداد جرحی و فوتی ناشی از آن موثر باشد.به گفته غلامرضا رسول زاده سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی در سال گذشته 9 تقاطع غيرهمسطح در استان احداث، 
چهار نقطه پرحادثه با احداث یا تعریض راه اصلاح و چهار نقطه پرحادثه با ترانشه برداری حذف شده است.آذربایجان شرقی دارای 23۵ کيلومتر آزادراه، ۴۵3 کيلومتر بزرگراه، 922 کيلومتر راه اصلی، 2 هزار و ۷۵ کيلومتر راه فرعی و 10 هزار و ۴۴1 
کيلومتر راه روستایی است. برنامه عملياتی ارتقای ایمنی راه های کشور برای نخستين بار در سطح ملی و با مشارکت تمام اعضای کميسيون ایمنی راه ها با رویکرد برنامه مبتنی بر سيستم ایمن، مدیریت نتيجه گرا و ارزیابی پذیر با هدف کاهش سالانه 10 
درصدی تلفات رانندگی تدوین شده است.این برنامه شامل اقداماتی در حوزه های مختلف از جمله ارتقای زیرساخت های جاده ای، بهبود ایمنی وسایل نقليه، آموزش رانندگان و فرهنگ سازی ترافيکی است همچنين در این برنامه بر تقویت نظارت و کنترل 

در جاده ها و اعمال قانون برای متخلفان تأکيد شده است.

   تردد زائران از مهران به حدود 16۰ هزار نفر رسید
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام اعلام کرد که از ابتدای ماه محرم تا کنون 1۵9 هزار و 326 زائر از مرز بين المللی مهران تردد )ورود و خروج( کردند. سيد زاهدین چشمه خاور اظهار کرد: تمهيدهای لازم برای بازگشت آسان 
و روان زائران و مسافران در مرز بين المللی مهران اندیشيده شده است و مشکلی در بحث جابه جایی آنان وجود ندارد. وی افزود: در شبانه روز گذشته 30 هزار و ۵0۷ نفر نيز از طریق مرز مهران تردد کردند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان ایلام تاکيد کرد: در این بازه زمانی )شبانه روز گذشته( 2۸ هزار و ۸6۷ زائر ایرانی وارد کشور و یک هزار و 16۴ نفر نيز از مرز مهران خارج شده اند. چشمه خاور بيان کرد: در این مدت )شبانه روز گذشته( یک هزار و 1۸0 مسافر خارجی 

وارد کشور و 29۵ نفر نيز از کشور خارج شدند.
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 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی((

دراجرای ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید 

قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مریم احمدی  قسمتی از پلاک 10– اصلی هادی اباد از محل مالکیت 
مشاعی  به مساحت 1647.53- مترمربع. 

2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )دایر باغ( سید اریا حجازی قسمتی از پلاک 3 الی 11– اصلی خریداری 
از فرشته لقا یوسفی به مساحت 350.75- مترمربع

3- ششدانگ یک قطعه باغ یونس ســهرابی قســمتی از پلاک 18– اصلی جنت اباد خریداری مع الواسطه 
ازمالکین مشاعی  روستای جنت اباد به مساحت 21871.51- مترمربع

4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید محمد زاده قسمتی از پلاک 568 فرعی از 25– اصلی دشتغران 
خریداری مع الواسطه ازمالکین مشاعی  روستای دشتغران  به مساحت 2047.2- مترمربع

5-سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید محمد زاده قسمتی از پلاک 568 فرعی از 25– 
اصلی دشتغران خریداری مع الواسطه ازمالکین مشاعی  روستای دشتغران  به مساحت 4922.88- مترمربع

6- سه دانگ مشاع ازششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی محمد زاده قسمتی از پلاک 568 فرعی 
از 25– اصلی دشتغران خریداری مع الواسطه ازمالکین مشاعی  روستای دشتغران  به مساحت 4922.88- 

مترمربع
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید زمانی قســمتی از پلاک 26– اصلی قدرت اباد خریداری مع 

الواسطه ازمالکین مشاعی روستای قدرت اباد به مساحت 5516.53- مترمربع
8- ششــدانگ یک قطعه باغ حمید زمانی قســمتی از پلاک 26– اصلی قدرت اباد خریداری مع الواسطه 

ازمالکین مشاعی روستای قدرت اباد به مساحت 2749.2- مترمربع
9- ششدانگ یک باب منزل کریم غلامی باقیمانده پلاک 122 فرعی از 29– اصلی دیهشک پایین خریداری 

از ورثه مرحوم ابراهیم نظری مقدم به مساحت 333.35- مترمربع
10- ششدانگ یکباب منزل جلیل آرام باقیمانده پلاک 367 فرعی از 29– اصلی دیهشک پایین خریداری از 

حبیب اله آرام به مساحت 772.84- مترمربع
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هاشم نخعی قســمتی از پلاک 1165 فرعی از 29– اصلی 

دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک پایین به مساحت 1809.23- مترمربع
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هاشم نخعی قســمتی از پلاک 1165 فرعی از 29– اصلی 

دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک پایین به مساحت 34828.47- مترمربع
13- ششدانگ یک باب دامداری مصطفی جمشیدی قسمتی از پلاک 1165 فرعی از 29– اصلی دیهشک 

پایین خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک پایین به مساحت 2943.16- مترمربع
14- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی غریب پور قســمتی از پلاک 1259 فرعی از 29– اصلی 

دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک پایین به مساحت 2577.09- مترمربع
15- ششــدانگ یک قطعه باغ کاظم هراتی قســمتی از پلاک 1260 فرعی از 29– اصلی دیهشــک پایین 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک پایین به مساحت 2180.69- مترمربع
16- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یونس نقیان قسمتی از پلاک 35 فرعی از 30– اصلی 

دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 2594.04- مترمربع
17- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی نقیان قسمتی از پلاک 35 فرعی از 30– 

اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 2594.04- مترمربع
 18- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان طاهره محسنان قسمتی از پلاک 36 فرعی از 30– 

اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از اسداله اسدی به مساحت 2054.10- مترمربع
19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب اله فیروزی قسمتی از پلاک 36 فرعی از 30– اصلی دیهشک 

بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 2043.65- مترمربع
20- ششدانگ یک باب دامداری یونس نقیان قسمتی از پلاک 40 فرعی از 30– اصلی دیهشک بالا خریداری 

مع الواسطه از اسداله اسدی به مساحت 785.19- مترمربع
21- ششدانگ یک قطعه باغ محمد مهدی ایلخانی قسمتی از پلاک 361 فرعی از 30– اصلی دیهشک بالا 

خریداری مع الواسطه از رضا و هاشم صدقی و زوجه به مساحت 1678.97- مترمربع
22-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مهدی ایلخانی قســمتی از پلاک 362 فرعی از 30– اصلی 

دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از صفر آرمیده به مساحت 965.22- مترمربع
23-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه ایلخانی قسمتی از پلاک 752 فرعی از 30– اصلی دیهشک 

بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 316.72- مترمربع
24- ششدانگ یک واحد دامداری محمد مهدی ایلخانی قسمتی از پلاک 752 فرعی از 30– اصلی دیهشک 

بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 337.41- مترمربع
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مهدی ایلخانی قســمتی از پلاک 752 فرعی از 30– اصلی 

دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 1066.86- مترمربع
26- ششدانگ یک قطعه باغ محمد مهدی ایلخانی قسمتی از پلاک 752 فرعی از 30– اصلی دیهشک بالا 

خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 1177.71- مترمربع
27- ششدانگ یک باب دامداری حســین قربانی قســمتی از پلاک 769 فرعی از 30– اصلی دیهشک بالا 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 277.93- مترمربع
28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوطالب قربانی قسمتی از پلاک 769 فرعی از 30– اصلی دیهشک 

بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 414.42- مترمربع
29- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه حمامیان قســمتی از پلاک 779 فرعی از517 فرعی از 
30– اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 437.6- مترمربع

30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی یعقوبی مقدم قســمتی از پلاک 798 فرعی از 30– اصلی 
دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 10136.42- مترمربع

31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید سابقی قســمتی از پلاک 36– اصلی هاشمیه خریداری مع 
الواسطه از مالکین مشاعی روستای هاشمیه به مساحت 16000.33- مترمربع

32- ششدانگ اعیان یک باب منزل الهه ابراهیمی تمامی پلاک 206– اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه 
بخشایی به مساحت 657.90- مترمربع

33- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان)دایر مزروعی( قســمتی از پلاک 497– اصلی 
خریداری مع الواسطه از حسین اخوان مهدوی به مساحت 416.40- مترمربع

34- ششدانگ یک باب منزل رسول شفیعی مقدم قسمتی ازباقیمانده پلاک 609– اصلی و باقیمانده پلاک 
202 اصلی خریداری مع الواسطه از محمد علی شفیعی مقدم به مساحت 402.12- مترمربع

35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مریم خبازی قسمتی از پلاک 1371– اصلی خریداری مع الواسطه 
از عصمت خاکپور به مساحت 635- مترمربع

36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی مسعودی قسمتی از پلاک 1555– اصلی برابر تقسیم نامه عادی 
بین ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به مساحت 588.39- مترمربع

37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی مسعودی قسمتی از پلاک 1555– اصلی برابر تقسیم نامه عادی 
بین ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به مساحت 535.71- مترمربع

38- ششدانگ اعیان یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر انباری مهدی یعقوب زاده ثانی قسمتی از پلاک 
1628– اصلی برابر اجاره نامه عادی از متولی موقوفه محمد باقر خوریگی به مساحت 159.10- مترمربع

39- ششدانگ اعیان یک باب منزل بتول صالح زاده قسمتی از پلاک 1695– اصلی برابر اجاره نامه عادی از 
متولی موقوفه کربلائی زین العابدین صالح زاده  به مساحت 510.52- مترمربع

40- ششدانگ اعیان یک باب منزل امراله صالح زاده قسمتی از پلاک 1695– اصلی برابر اجاره نامه عادی از 
متولی موقوفه کربلائی زین العابدین صالح زاده  به مساحت 603.10- مترمربع

41-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان طیبه عبدلی قســمتی از پلاک 1931– اصلی 
خریداری مع الواسطه از زهرا ارغائی به مساحت 87.05- مترمربع

42- ششــدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر اعیان هادی توفیقی قســمتی از پلاک 1931– اصلی 
خریداری مع الواسطه از زهرا ارغائی به مساحت 83.10- مترمربع

43- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان جواد خبازان قســمتی از پلاک 1931– اصلی 
خریداری مع الواسطه از زهرا ارغائی به مساحت 84.65- مترمربع

44- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان سید جمال موسویان قسمتی از پلاک 1956– اصلی 
برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین صالحی  به مساحت 333.50- مترمربع

45- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان نســرین فروغ نصیرائی قسمتی از پلاک 1957– 
اصلی خریداری مع الواسطه از اقایان محمد علی و علینقی نجد شیبانی به مساحت 491.42- مترمربع

46- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان محمود هادیان مقدم قسمتی از پلاک 1967– اصلی 
خریداری مع الواسطه از حسین امیرگیلکی  به مساحت 2593.35- مترمربع

47- ششدانگ یک باب منزل اصغرمیرابی قســمتی از پلاک 1988– اصلی خریداری مع الواسطه از سید 
ابراهیم حجازی به مساحت 218.38- مترمربع

48- ششدانگ یک باب منزل سید محمودخواجوی قسمتی از پلاک 2069– اصلی خریداری مع الواسطه از 
علی عباسپور و عذرا غلامحسینی به مساحت 229.02- مترمربع

49-ششدانگ یکباب منزل مشتمل بر باغ )دایر باغ( محمد رضا رحیمی ) نسبت به 3.5 سهم از 70 سهم ( 
علیرضا رحیمی ) نسبت به 3.5 سهم از 70 سهم (شوکت امامی ) نسبت به 9 سهم از 70 سهم ( جعفر امامی 
) نسبت به 18 سهم از 70 سهم ( عباس امامی ) نسبت به18 سهم از 70 سهم (محمد امامی ) نسبت به 18 
سهم از 70 سهم ( از ششدانگ تمامی پلاک 2411 اصلی برابر توافق نامه عادی بین ورثه مرحوم محمد علی 

امامی  به مساحت 1127 متر مربع 
50- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان مرتضی علیشاهی قسمتی از پلاک 2590– اصلی 

خریداری مع الواسطه از اکبر غلامیان به مساحت 685.35- مترمربع
51- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) دایر مزروعی(علی مسعودی قســمتی از پلاک 2641– اصلی 

خریداری مع الواسطه از ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به مساحت 365.53- مترمربع
52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) دایر مزروعی(علی مسعودی قسمتی از پلاک 2641– اصلی برابر 

تقسیم نامه و مبایعه نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به مساحت 369.54- مترمربع
53- ششدانگ یک باب منزل محمد کاظم شمسائی قسمتی از پلاک 2643– اصلی خریداری مع الواسطه 

از غلامرضا مسعودی   به مساحت 325.09- مترمربع
54- ششدانگ یک واحد دامداری عباس طالبی قســمتی از پلاک 2884– اصلی خریداری مع الواسطه از 

عباس میرزاده  به مساحت 273.24- مترمربع
55- ششدانگ یک باب منزل ) دایر مزروعی( لیلا طالبیان مقدم قسمتی از پلاک 2907– اصلی خریداری 

شهربانوفاطمه سلطان روفیان به  مساحت 362.37- مترمربع
56- ششــدانگ یک باب منزل مرضیه غلام زاده مقدم قســمتی از پلاک 2908– اصلی خریداری از احمد 

کدخدا به  مساحت 278.45- مترمربع
57- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رجب وفادار مقدم تمامی پلاک 1 فرعی از 3125– اصلی خریداری 

از رضا بداقیان به مساحت 1338.70- مترمربع
58- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان فاطمه بخشائی قسمتی از پلاک 3191– اصلی 

خریداری مع الواسطه از سید محمد سجادی به مساحت 192.23- مترمربع
59- ششدانگ یک باب منزل فاطمه وفادار مقدم ) نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ ( و احمد وفادار مقدم 
) نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از پلاک 2 فرعی از 3208– اصلی خریداری مع الواسطه از 

حسین مالک به مساحت 160.08- مترمربع
60-ششدانگ یک باب منزل سمیه طالبی مقدم تمامی پلاک 3293– اصلی خریداری از رمضان طالبی مقدم 

و کوکب مالک به مساحت 169.53- مترمربع
61- ششدانگ یک باب منزل زهرا طالبی مقدم قسمتی از پلاک 3294– اصلی خریداری از رمضان طالبی 

مقدم و فاطمه سکندریان به مساحت 259- مترمربع
62- ششدانگ یک باب منزل نرگس مهدی زاده قســمتی از پلاک 3566– اصلی خریداری مع الواسطه از 

زینب پناهیان و یاسر باقریان به مساحت 224.45- مترمربع
63- ششدانگ یک باب منزل احمد ملاحسن زاده تمامی پلاک 3635– اصلی خریداری از باقر بخشائی مقدم 

و  زهرا داوری  به مساحت 121.58- مترمربع
64- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان ) دایر باغ ( غلامرضا نصیرائی حقیقی قسمتی از 
پلاک 3791– اصلی برابر توافق نامه عادی بین ورثه مرحومان حســینعلی نصیرائی حقیقی وقدس اعظم 

یحیی شیبانی  به مساحت 378- مترمربع
65-ششدانگ یک  باب منزل سعید رضا نصیرائی حقیقی قســمتی از پلاک 3791– اصلی برابر توافق نامه 
عادی بین ورثه مرحومان حســینعلی نصیرائی حقیقی وقدس اعظم یحیی شیبانی  به مساحت 590.83- 

مترمربع
66-ششدانگ یک باب منزل حسین بیزادی قسمتی از پلاک 1فرعی از 4680– اصلی خریداری مع الواسطه 

از محمدرضا اذرمیدخت وفروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی  به مساحت 285.53- مترمربع
67- ششدانگ یک باب منزل وحیده عباس زاده قســمتی از پلاک 1فرعی از 4680– اصلی خریداری مع 

الواسطه از محمدرضا اذرمیدخت وفروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی  به مساحت 105.11- مترمربع
68- ششدانگ یک باب منزل مهدی محمدی قسمتی از پلاک 1فرعی از 4680– اصلی خریداری مع الواسطه 

از محمدرضا اذرمیدخت وفروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی  به مساحت 111.23- مترمربع
69- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان مهدی پارسا  قسمتی از پلاک 1فرعی از 4680– 
اصلی خریداری مع الواسطه از محمدرضا اذرمیدخت وفروزنده شــهرت همگی یحیی شیبانی  به مساحت 

196.10- مترمربع
70- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان حسن رفیعی  قسمتی از پلاک 1فرعی از 4680– 
اصلی خریداری مع الواسطه از محمدرضا اذرمیدخت وفروزنده شــهرت همگی یحیی شیبانی به مساحت 

348.76- مترمربع
71- ششدانگ یک باب منزل محمدحسن محمدی قســمتی از پلاک 1فرعی از 4680– اصلی خریداری 
مع الواسطه از محمدرضا اذرمیدخت وفروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی به مساحت 142.67- مترمربع

72- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان جواد مالک  قسمتی از پلاک 2فرعی از 4680– اصلی 
خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت 64.60- مترمربع

73- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان عفت میرابی قسمتی از پلاک 2فرعی از 4680– 
اصلی خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت 291.10- مترمربع

74- ششدانگ یک باب منزل رسول هادی قسمتی از پلاک 2فرعی از 4680– اصلی خریداری مع الواسطه 
از جهانگیر رحمانی به مساحت 241.06- مترمربع

75- ششدانگ یک باب منزل نیمه سازمحمد احمدی قسمتی از پلاک 2فرعی از 4680– اصلی خریداری 
مع الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت 242- مترمربع

76- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان کبری قوسیان مقدم قسمتی از پلاک 4720– اصلی 
خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به مساحت 300- مترمربع

77- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان معصومه اسماعیلی نژاد قسمتی از پلاک 4720– 
اصلی خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به مساحت 371.89- مترمربع

78- ششدانگ یک باب منزل حمیدرضا عبدالهی قسمتی از پلاک 4720– اصلی خریداری مع الواسطه از 
همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به مساحت 224- مترمربع

79- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان طاهره کوزه گر قسمتی از پلاک 4720– اصلی 
خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به مساحت 300- مترمربع

80- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان عفت میرابی قســمتی از پلاک 4720– اصلی 
خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به مساحت 400.15- مترمربع

81- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان علی نادری قسمتی از پلاک 4720– اصلی خریداری 
مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به مساحت 59.50- مترمربع

82- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان )دایر مزروعی( محمود اکبرزاده قسمتی از پلاک 212 
فرعی از 4763– اصلی خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت 304.70- مترمربع

83- ششــدانگ یک باب منزل)دایر مزروعی( اکرم رحیمی قســمتی ازپلاک 212 فرعی از 4763– اصلی 
خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت 186.51- مترمربع

)قطعات واقع در بخش دو طبس (
84- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا مرتضوی قسمتی از پلاک 26– اصلی خریداری مع الواسطه 

از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 2783.7- مترمربع
85- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رافتی)نسبت به 155.93سهم از 1091.48 سهم ( و 
حسین مرتضوی )نسبت به 62.37سهم از 1091.48 سهم (و محمد علی مرتضوی )نسبت به 62.37سهم 
از 1091.48 سهم (و فاطمه مرتضوی )نسبت به 31.19سهم از 1091.48 سهم (و مریم مرتضوی )نسبت 
به 31.19سهم از 1091.48 سهم (ومهدی مرتضوی )نسبت به 62.37سهم از 1091.48 سهم ( ومرتضی 
مرتضوی )نسبت به 62.37سهم از 1091.48 سهم ( وفاطمه مرتضوی )نسبت به 62.37سهم از 1091.48 
سهم ( ومهین مرتضوی )نسبت به 62.37سهم از 1091.48 سهم (ونصرت مرتضوی )نسبت به 62.37سهم 
از 1091.48 سهم ( و عبدالرضا مرتاضی )نسبت به 77.96ســهم از 1091.48 سهم (و محمدرضا مرتاضی 
)نسبت به 77.96سهم از 1091.48 سهم (و علیرضا مرتاضی )نســبت به 77.96سهم از 1091.48 سهم (

و علیرضا مرتضوی )نسبت به 124.74سهم از 1091.48 سهم (و  قسمتی از پلاک 27 فرعی از 26– اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 1091.48- مترمربع

86-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رافتی)نسبت به 469.41سهم از 3285.89 سهم ( و 
حسین مرتضوی )نسبت به 187.77سهم از 3285.89 سهم (و محمد علی مرتضوی )نسبت به 187.76سهم 
از 3285.89ســهم (و فاطمه مرتضوی )نســبت به 187.76ســهم از 3285.89 ســهم (و مریم مرتضوی 
)نسبت به 93.88سهم از 3285.89 سهم (ومهدی مرتضوی )نسبت به 187.77سهم از 3285.89 سهم ( 
ومرتضی مرتضوی )نسبت به 187.76سهم از 3285.89 سهم ( وفاطمه مرتضوی )نسبت به 93.88سهم از 
3285.89 سهم ( ومهین مرتضوی )نسبت به 187.76ســهم از 3285.89 سهم (ونصرت مرتضوی )نسبت 
به 187.76سهم از 3285.89 ســهم ( و عبدالرضا مرتاضی )نسبت به 234.716سهم از 3285.89 سهم (و 
محمدرضا مرتاضی )نسبت به 234.71سهم از 3285.89 سهم (و علیرضا مرتاضی )نسبت به 234.71سهم 
از 3285.89 سهم (و علیرضا مرتضوی )نسبت به 375.54سهم از 3285.89 سهم (و  قسمتی از پلاک 27 
فرعی از 26– اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 3285.89- مترمربع

87-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حســن رافتی)نسبت به 1493.92ســهم از 10457.44 
سهم ( و حسین مرتضوی )نســبت به 597.57سهم از 10457.44 ســهم (و محمد علی مرتضوی )نسبت 
به 597.57سهم از 10457.44 سهم (و فاطمه مرتضوی )نســبت به 597.57سهم از 10457.44 سهم (و 
مریم مرتضوی )نسبت به 298.78سهم از 10457.44 سهم ( ومرتضی مرتضوی )نسبت به 597.77سهم از 
10457.44 سهم ( وفاطمه مرتضوی )نسبت به 298.78سهم از 10457.44 سهم ( ونصرت مرتضوی )نسبت 
به 597.57سهم از 10457.44 سهم ( و عبدالرضا مرتاضی )نسبت به 746.96سهم از 10457.44 سهم (و 
محمدرضا مرتاضی )نسبت به 746.96سهم از 10457.44 سهم ( و  قسمتی از پلاک 27 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 10457.44- مترمربع
88-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رافتی)نسبت به 278.05سهم از 1946.38 سهم ( و 
حسین مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم (و محمد علی مرتضوی )نسبت به 111.22سهم 
از 1946.38سهم (و فاطمه مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم (و مریم مرتضوی )نسبت 

به 55.61سهم از 1946.38 سهم (ومهدی مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم ( ومرتضی 
مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم ( وفاطمه مرتضوی )نسبت به 55.61سهم از 1946.38 
سهم ( ومهین مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38سهم (ونصرت مرتضوی )نسبت به 111.22سهم 
از 1946.38 سهم ( و عبدالرضا مرتاضی )نسبت به 139.02سهم از 1946.38 سهم (و محمدرضا مرتاضی 
)نسبت به 139.02سهم از 1946.38 سهم (و علیرضا مرتاضی )نسبت به 139.02سهم از 1946.38 سهم 
(و علیرضا مرتضوی )نسبت به 222.44سهم از 1946.38 سهم (و  قسمتی از پلاک 27 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 1091.48- مترمربع
89- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم قســمتی از پلاک207 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 16521.23- مترمربع
90- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهین مرتضوی قســمتی از پلاک237 و 238 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 9650.74- مترمربع
91- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نصرت مرتضوی قسمتی از پلاک237 و 238 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 8032.3- مترمربع
92- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه مرتضوی قسمتی از پلاک237 و 238 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 9336.19- مترمربع
93- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه و نصرت و مهین  شهرت همگی مرتضوی ) هرکدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ (قسمتی از پلاک237 و 238 فرعی از 26– اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین 

مشاعی روستای کریت  به مساحت 7106.71- مترمربع
94-ششدانگ یک باب گلخانه احسان علی زاده و محمد باقر ســالکی ) هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ (قسمتی از پلاک2588 فرعی از 1772 فرعی از 26– اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی 

روستای کریت  به مساحت 2385.53- مترمربع
95-ششدانگ یک باب گلخانه محمد جواد براتی قسمتی از پلاک2588 فرعی از 1772 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 1688.96- مترمربع
96- ششدانگ یک باب گلخانه مهدی احمد پور قسمتی از پلاک2588 فرعی از 1772 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 1773.75- مترمربع
97- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی عبدالله زاده قسمتی از پلاک2588 فرعی از 1772 فرعی از 

26– اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 1587.47- مترمربع
98- ششدانگ یک قطعه باغ علی زارعی قسمتی از پلاک2588 فرعی از 1772 فرعی از 26– اصلی خریداری 

مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 2054.34- مترمربع
99- ششدانگ یک قطعه باغ داود مهران قسمتی از پلاک2589 فرعی از 1772 فرعی از 26– اصلی خریداری 

مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 2007.13- مترمربع
100- ششــدانگ یک قطعه باغ داود مهران قســمتی از پلاک2589 فرعــی از 1772 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 4071.75- مترمربع
101- ششدانگ یک قطعه باغ سید امیر علی موسویان قسمتی از پلاک2589 فرعی از 1772 فرعی از 26– 

اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 2667.6- مترمربع
102- ششدانگ یک قطعه باغ فهیمه صالحیان قسمتی از پلاک2589 فرعی از 1772 فرعی از 26– اصلی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 1712.75- مترمربع
103- ششــدانگ یک باب منزل نجمه براقی تمامی پلاک 1676 فرعی از 40– اصلی فهالنج خریداری مع 

الواسطه از سید محمود رضوی  به مساحت 605.80- مترمربع
104- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن یعقوبی قسمتی از پلاک43– اصلی خریداری مع الواسطه 

از سکینه و زهرا شهرت هردو یعقوبی  به مساحت 9751.60- مترمربع
105- ششدانگ یک قطعه باغ حسن یعقوبی قســمتی از پلاک43– اصلی خریداری مع الواسطه از رجب 

یعقوبی  به مساحت 9870.30- مترمربع
)قطعات واقع در بخش سه طبس (

106- ششدانگ یک قطعه باغ احمد سنگکی قسمتی از پلاک9 فرعی از 4– اصلی خرو سفلی خریداری از 
محمد صالحی به مساحت 198.80- مترمربع

107- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی قربانی  قســمتی از پلاک 33– اصلی خریداری مع 
الواسطه از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 4389.65- مترمربع

108- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی  قسمتی از پلاک 33– اصلی خریداری مع الواسطه 
از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 5466.44- مترمربع

109- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب الله بخشی قسمتی از پلاک 33– اصلی خریداری مع الواسطه 
از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 3889.76- مترمربع

110- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی  قسمتی از پلاک 33– اصلی خریداری مع الواسطه 
از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 4421.96- مترمربع

111- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی امراله قربانی قسمتی از پلاک 33– اصلی خریداری مع الواسطه از 
مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 6395.96- مترمربع

112- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامعلی فتحی قسمتی از پلاک 34– اصلی خریداری مع الواسطه 
از مالکین مشاعی روستای احمدیه به مساحت 19470.92- مترمربع

113- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جعفر موســویان قسمتی از پلاکهای تجمیعی 487 فرعی و 
104و60 و57و669و679و535و44 از 41– اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای جوخواه 

به مساحت 3076.24- مترمربع
114- ششــدانگ یک قطعه باغ راضیه خطیب زاده قســمتی از پلاکهای تجمیعی 487 فرعی و 104و60 
و57و669و679و535و44 از 41– اصلی خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی روستای جوخواه به 

مساحت 3699.64- مترمربع
115- ششدانگ یک قطعه باغ منصوره خطیب زاده قســمتی از پلاکهای تجمیعی 487 فرعی و 104و60 
و57و669و679و535و44 از 41– اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای جوخواه به مساحت 

714.36- مترمربع
116- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی منصوره خطیب زاده قسمتی از پلاکهای تجمیعی 487 فرعی و 
104و60 و57و669و679و535و44 از 41– اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای جوخواه 

به مساحت 7858.74- مترمربع
117- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جعفر موسویان قســمتی از پلاکهای تجمیعی487فرعی و 
104و60 و57و669و679و535و44 از 41– اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای جوخواه 

به مساحت 8304.78- مترمربع
118- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی از 41– اصلی خریداری 

مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای مهراباد به مساحت 39754.27- مترمربع
119- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی از 41– اصلی خریداری 

مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای مهراباد به مساحت 37438.41- مترمربع
120- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی از 41– اصلی خریداری 

مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای مهراباد به مساحت 28016.43- مترمربع
121- ششدانگ یک قطعه باغ احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی از 41– اصلی خریداری مع الواسطه 

از مالکین مشاعی روستای مهراباد به مساحت 18282.67- مترمربع
122- ششدانگ یک قطعه باغ احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی از 41– اصلی خریداری مع الواسطه 

از مالکین مشاعی روستای مهراباد به مساحت 24080.21- مترمربع
123- ششــدانگ یک قطعه باغ طاهره خطیب زاده قســمتی از پلاکهای تجمیعی 487 فرعی و 104و60 
و57و669و679و535و44 از 41– اصلی خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی روستای جوخواه به 

مساحت 684.98- مترمربع
124- ششــدانگ یک قطعه باغ طاهره خطیب زاده قســمتی از پلاکهای تجمیعی 487 فرعی و 104و60 
و57و669و679و535و44 از 41– اصلی خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی روستای جوخواه به 

مساحت 7835.32- مترمربع
125-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان صغری بهره بر تمامی پلاک 264 فرعی از 158– 

اصلی خریداری مع الواسطه از رمضانعلی عبدالهی به مساحت 175.5- مترمربع
 )رای اصلاحی (

126- ششدانگ یک قطعه زمین ) کاربری کشاورزی( حسین ایزدخواه قسمتی از پلاک 23 فرعی از 2599– 
اصلی خریداری مع الواسطه از غلامرضا سیمرغ زاده به مساحت 556.90- مترمربع که در رای قبلی  پلاک 

22 فرعی قیدگردیده است 

لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشــاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شــده ابلاغ میگرددچنانچه 
اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورســید اخذ نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه 
ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه 

نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.
شناسه آگهی:1953023

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/18

غلامرضا کدخدایی
رئیس ثبت اسناد واملاک طبس
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خروج اتباع افغانستانی غیرمجاز - مرز دوغارون

امام سجاد علیه السلام :

ای فرزند آدم! تا زمانی 
که واعظی درونی داری و 
به محاسبه نفْس اهتمام 

می ورزی و ترسْ جامه زیرین 
تو باشد و اندوهْ بالاپوشَت، 

پیوسته در خیر و صلاح 
خواهی بود.

الأمالي للطوسي: ص115 ح176

  )چاپ: در دو نوبت به شماره 2004001111000066(

غزاله جعفری -قیمت طلا در معاملات روز سه شنبه بازار 
جهانی، بین تقاضا برای دارایی امن پس از اعلام خبر تعرفه های 
بسیار بالاتر دونالد ترامپ و افزایش بازده اوراق خزانه  آمریکا، 

گیر افتاد و تغییر چندانی نداشت.
 بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز 
جاری، با ۰.۱ درصد کاهش، به ۳۳۳۱ دلار و ۸۹ سنت رسید. 
بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، ۳۳۴۱ دلار 
و ۸۰ سنت معامله شد.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، 
دوشــنبه، به شرکای تجاری این کشور از جمله ژاپن و کره 
جنوبی، اعلام کرد که تعرفه های بســیار بالاتر آمریکا از اول 
اوت اعمال خواهد شد. این به منزله آغاز مرحله جدیدی از 
جنگ تجاری اســت که او از اوایل سال میلادی جاری آغاز 
کرد. ترامپ تاکید کرد که تاریخ اعمال تعرفه های آمریکا از اول 
اوت، قطعی است اما افزود که در صورت ارائه پیشنهاد از سوی 
کشورها، این تاریخ را تمدید خواهد کرد.تعرفه های متقابل تا ۹ 
ژوئیه، به ۱۰ درصد محدود شد تا امکان مذاکره فراهم شود اما 
تاکنون فقط با انگلیس و ویتنام توافقاتی حاصل شده است.

بازده اوراق خزانه ۱۰ ســاله آمریکا، نزدیک به بالاترین 
ســطح دو هفته اخیر در نوســان بود و ارزش شاخص دلار 
آمریکا ۰.۱ درصد کاهش یافت. بازده بالاتر، هزینه نگهداری 
طلا که دارایی بدون بازده است را افزایش می دهد، در حالی 
که کاهش ارزش دلار آمریکا، طلا را برای خریداران خارجی 

دارنده ارزهای دیگر، مقرون به صرفه خواهد کرد.
بــه گفته یک منبع آگاه، دولــت ترامپ بلافاصله تعرفه 
جدید ۱۰ درصدی علیه کشورهای عضو گروه بریکس اعمال 
نخواهد کرد اما در صورتی که این کشورها اقدامات سیاستی 
به اصطلاح ضد آمریکایی انجام دهند، این اقدام را ادامه خواهد 
داد.طبق گزارش رویترز، سیاست های تعرفه ای ترامپ، ترس 
از تورم را تشدید کرده و مسیر فدرال رزرو برای کاهش نرخ 
بهره را پیچیده تر کرده است. صورتجلسه نشست ژوئن بانک 
مرکزی آمریکا که چهارشنبه منتشر می شود، شاید سرنخ های 

بیشتری در مورد چشم انداز سیاستی ارائه دهد.
مقاله ای که به طور مشترک توسط بانک های فدرال رزرو 
سانفرانسیسکو و نیویورک منتشر شده است، احتمال کاهش 
نرخ بهره کوتاه مدت فدرال رزرو به سطوح نزدیک به صفر در 
ســال های میلادی آینده را با وجود هزینه های نسبتا بالای 
استقراض فعلی نشان می دهد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهــای هر اونس نقره با ۰.۵ درصد کاهش، به ۳۶ دلار و ۷۴ 
سنت رسید، بهای هر اونس پلاتین با ۱.۵ درصد کاهش، به 
۱۳۷۰ دلار و ۴۶ سنت رسید و هر اونس پالادیوم با ۲.۱ درصد 

کاهش، ۱۱۷۰ دلار و ۴۶ سنت معامله شد.

طلای جهانی از حرکت 
بازماند

منوره نخعی زرندی -شرکت اپل هنوز در تلاش 
است تا ممنوعیت استفاده از حسگر اکسیژن خون 
در »اپل واچ« را لغو کند. این شرکت می خواهد این 
تصمیم را با توسل به دادگاه تجدیدنظر حوزه فدرال 
ایالات متحده لغو کند.  شــرکت اپل تلاش دیگری 
برای تجدیدنظرخواهی از ممنوعیت تجاری که آن را 
مجبور به حذف حسگر اکسیژن خون از ساعت های 

هوشمند خود کرده است، انجام می دهد.
به نقــل از رویترز، این شــرکت پس از تصمیم 
کمیســیون تجارت بین المللی)ITC( در سال ۲۰۲۳ 
کــه فروش »اپــل واچ« را به دلیــل نقض حق ثبت 
 )Masimo(اختراع استارت آپ فناوری سلامت ماسیمو
ممنوع کرد، مجبور شد این ویژگی را در سال ۲۰۲۴ 

حذف کند.
دادگاه تجدیدنظر حوزه فدرال ایالات متحده روز 
دوشنبه استدلال های جدیدی از وکلای شرکت اپل 
و شرکت ماسیمو در مورد قانونی بودن ممنوعیت اولیه 
ITC شنید. استدلال اپل این است که این واقعیت که 
ماسیمو زمانی که اپل، »اپل واچ سری ۶« را در سال 
۲۰۲۰ منتشر کرد که اولین پوشیدنی این شرکت 
با حسگر اکسیژن خون بود، در حال توسعه ساعت 
هوشــمند خود بوده اســت، نباید برای توجیه این 
ممنوعیت کافی باشــد. البته شرکت ماسیمو با این 

توجیه اپل مخالف است.
دادگاه تجدیدنظــر پیش از این اســتدلال های 
ماســیمو را شــنیده بود و حتی در دسامبر ۲۰۲۳، 
 )ITC( در حالی که کمیســیون تجــارت بین المللی
درخواست اپل برای توقف طولانی تر را بررسی می کرد، 

ممنوعیت تجارت را به طور موقت متوقف کرد.
در نهایت، کمیسیون تجارت بین المللی به نفع 
شرکت ماسیمو رأی داد و درخواست اپل را رد کرد. 
بنابراین اپل در سال ۲۰۲۴ حسگر اکسیژن خون را 
از »اپل واچ« حــذف کرد تا بتواند فروش »اپل واچ 
ســری ۹« و »اپل واچ اولترا ۲« را در ایالات متحده 

از سر بگیرد.

تلاش مجدد اپل برای لغو 
ممنوعیت حسگر اکسیژن خون 

مطالعه ای جدید دلیــل اینکه چرا افراد باهوش  
تصمیمات بهتری می گیرند را فاش کرد.

 )Bath(»پژوهشــگران »دانشــگاه مدیریت بث
دریافتنــد کــه افــراد با ضریــب هوشــی بالاتر، 
پیش بینی های دقیق تــر و واقع بینانه تری در مورد 
رویدادهای آینده انجام می دهند که به نوبه خود از 
تصمیم گیری قوی تر پشتیبانی کرده و می تواند به 

نتایج بهتر در زندگی کمک کند.
به نقل از اس تی دی، این مطالعه نشــان می دهد 
که افراد با نمرات ضریب هوشــی پایین تر خطاهای 
پیش بینی  شده ای را مرتکب می شوند که بیش از دو 
برابر بیشتر از خطاهای افراد با ضریب هوشی بالاست. 
این مطالعه همچنین نشان می دهد افراد با ضریب 
هوشی بالاتر تمایل به پیش بینی های دقیق تری در 
مورد احتمالات دارند و در تصمیم گیری بهتر عمل 
می کنند.ایــن مطالعه از داده هــای »مطالعه طولی 
انگلستان در مورد سالمندی«)ELSA( استفاده کرد که 
نمونه  نماینده ای از افراد بالای ۵۰ سال در انگلستان 
است تا بررســی کند که افراد تا چه حد می توانند 
امید به زندگی خود را تخمین بزنند. دانشــمندان 
از شرکت کنندگان خواستند تا شانس خود را برای 
رسیدن به سنین خاص تخمین بزنند و پاسخ های آنها 
با احتمالات رسمی از جداول طول عمر اداره ملی آمار 
مقایسه شد. آنها عواملی مانند وضعیت سلامتی، عادات 
سبک زندگی و طول عمر ارثی را نیز در نظر گرفتند.

چرا افراد باهوش  تصمیمات 
بهتری می گیرند؟

قیمــت بیت کوین در حال حاضــر هنوز ۳.۲ درصد از 
بالاترین قیمت خود، ۱۱۱ هزار و ۹۷۰ دلار که در ۲۳ ماه 
مه ثبت کرد، پایین تر است، با این حال، عملکرد ۱۲ ماهه 

گذشته آن، بیشتر رقبای سرمایه گذاری را کنار می زند.
 در طول ۱۲ ماه گذشــته، شاخص نزدک کامپوزیت، 
۱۰.۹ درصــد و شــاخص اس اندپی/ای اس ایکس ۲۰۰ به 
میزان ۱۰.۸ درصد رشد داشتند. همچنین سرمایه گذاران 
طلا عملکرد بهتری نســبت به دنبال کنندگان شــاخص 
داشــته اند، اما فلز زرد رنگ همچنان عملکرد ضعیف تری 
نسبت به بیت کوین ثبت کرده، به طوری که قیمت طلا طی 
یک سال گذشته، ۴۱.۳ درصد افزایش یافت، با این حال، 
هیچ کدام از این ها به رشد ۹۶.۶ درصدی قیمت بیت کوین 

نزدیک نیستند.
طبق گزارش سایت موتلی فول استرالیا، منا تئودورو، 
یکی از بنیانگذاران صرافی ارز دیجیتال »کوین اســتش« 
)Coinstash( گفــت: بیت کوین هفته گذشــته را با ثبت 
بالاتریــن قیمت ۱۰۹ هــزار و ۲۲۹ دلار آمریکا به پایان 
رســاند. وی به تعدادی از عوامــل موثر در افزایش قیمت 
بیت کوین به بالاترین ســطح هفتگــی ازجمله اظهارات 
ماسک در مورد بیت کوین اشــاره کرد و همچنین افزود: 
»لایحه بزرگ زیبا« که به تازگی به تصویب رســیده، قرار 
است بیش از سه تریلیون دلار به بدهی آمریکا اضافه کند 

که قیمت بیت کوین را تقویت خواهد کرد.

بیت کوین در رشد 
قیمت بی رقیب شد

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه  
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        بانک صادرات ایران
              دایره امور کارکنان مدیریت شعب کهگیلویه و بویر احمد

              کاظم پور

بغـض فــروخـــورده تـــاریخ
یکی از عناصر و مؤلفه هایی که در شکل گیری یک سریال تاریخی و ماندگاری آن در حافظه 
هنری مخاطب نقش دارد بدون شک موسیقی متن آن است. اگرچه هنرموسیقی تعامل نزدیکی 
با هنر سینما داشته، اما حجم و نقش این همکاری در ساخت پروژه های تاریخی بیشتر و پررنگ تر 
است. هنوز هم بهترین موسیقی متن فیلم هایی که به یک خاطره و نوستالژی بدل شده اند مربوط 
به آثار تاریخی است. در کشور خودمان هم موسیقی متن سریال های تاریخی مثل سربداران، 
افسانه سلطان و شبان، هزاردستان و سریال امام علی)ع( از حافظه تاریخی مردم پاک نشده و 

شنیدن آن همچنان لذت بخش بوده و به نغمه های ماندگار بدل شده اند.
 یکی از ویژگی های سریال مختارنامه که نظر مخاطب را به خود جلب کرده موسیقی متن و 
تیتراژ آن است که به واسطه الهام گرفتن از نواهای عاشورایی و مذهبی، حس و حال خاصی به 
این سریال بخشیده و همچون لالایی نهفته در آن دلنواز و دلنشین است. در این موسیقی حزن 
و اندوهی موج می زند که برساخته قصه و قهرمان آن است و موقعیت تاریخی و مذهبی داستان 

را در ملودی و نغمه هایش بازنمایی می کند.
نامی فرانسوی و سازنده موسیقی فیلم محمد رسول الله)ص( برای   موریس ژار، آهنگساز 
ساخت موسیقی این فیلم مدتی را در عربستان و بیابان های لیبی زندگی کرد تا بتواند از تجربه 
زیستن در این محیط برای ساخت موسیقی فیلم الهام بگیرد و به حس و حالی از فضای 
جفرافیایی و تاریخی آن دوره برسد.  اما به نتیجه ای نمی رسد و حتی از همکاری 

با این فیلم و ساخت موسیقی آن انصراف 

می دهد، ولی وقتی داشت برمی گشت گلبانگ اذانی را می شنود که از ملودی آن الهام می گیرد 
و دوباره برمی گردد و کارش را شروع می کند و ماحصل آن همان موسیقی معروف فیلم محمد 
رسول الله)ص( می شود. اما امیر توسلی که با هویت و بافت این موسیقی آشنا بود و به نوعی 
با آن بزرگ شده  بود راحت تر توانست به آنچه که می خواهد بسازد دست یابد. در واقع حس و 
حال و آشنایی با این جنس از موسیقی در حافظه تاریخی و ضمیر ناخودآگاه من از قبل وجود 

داشت و با آن غریبه نبود.
موسیقی »مختار نامه« بشدت متأثر از موقعیت قصه و شرایط تاریخی آن است. مثلًا زمانی 
که قصه در مکه می گذرد بافت موسیقی بیشتر عربی می شود و از سازهای عربی استفاده شده 
است، اما وقتی قصه در عراق و کوفه روایت می شود جنس موسیقی و نوع سازها تغییر می کنند. 
آهنگساز تلاش کرده هم بر اساس شخصیت های قصه و هم موقعیت جغرافیایی قصه، جنس و 
لحن موسیقی متن را تنظیم کند. برای اینکه حس و حال یک موسیقی و نغمه عربی در مخاطب 
ایجاد شود لزوماً از سازهای عربی استفاده نشده، هرچند نشانه های موسیقی این جغرافیا لحاظ 
می شود.در موسیقی این سریال علاوه بر المان های جغرافیایی که متأثر از سرزمین اعراب است 
از برخی مفاهیم و انگاره های دینی و ارزش های معنوی نیز الهام گرفته شده که به یک سرزمین 
خاص محدود نمی شود و سویه عام تری دارد. به عبارت دیگر، برخی مفاهیم و انگاره های مذهبی 
و انسانی که در قصه مختار وجود داشته در شکل گیری موسیقی سریال لحاظ شده و چه بسا 

بیش از عناصر دیگر متأثر از این وجه داستان بوده است.
مختارنامه و موقعیت قهرمان آن از حیث دراماتیک دارای دو وجه حماسی و تراژدی است 
که به نظر می رسد این دو سویه ماجرا به شکل متوازنی در موسیقی سریال لحاظ نشده و وجوه 
تراژدی و سوزناک بودن آن بیش از وجوه حماسی آن است. یکی از ویژگی ها و شاید تفاوت های 
مختارنامه با سریال امام علی)ع( حضور پررنگ و حجیم صحنه های نبرد و جنگ است. گویی 
این موقعیت های جنگی در شکل گیری موسیقی مختارنامه هم تأثیر داشته است. همان طور که 

موسیقی این سریال تحت تأثیر مفاهیم و معنویت قصه بوده است.
 واقعیت این است که موسیقی سریال امام علی)ع( را می شود با دهان تقلید کرد، اما موسیقی 
مختارنامه را نمی شود با دهان تکرار کرد یا دست کم دشوار است. این موسیقی متن چنان در 
حافظه موسیقایی مخاطب تنیده شده که با شنیدنش تصویر را هم با ذهن احضار می کند و به 
دلیل همین قابلیت بصری می توان آن را با بسیاری از صحنه های روز مثلًا عزاداری های امروز 
استفاده کرد و به آن شور حماسی بخشید. موسیقی مختارنامه به عنوان یک اثر هنری مستقل 
یک اثر ماندگار در تاریخ موسیقی و سینمایی ماست که به قول خود امیر توسلی خالق این اثر 

بغض فروخفته تاریخ است که به موسیقی حماسی تبدیل شده است.

جمهوری اسلامی ایران

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمانشاه
راهداران سفیران آرامش در جاده ها.

نوبت اول
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